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Mi, gyöngyösiek szerencsés helyzetben 
vagyunk: fejlődő és élhető városban 

élünk, ahol nem kevesebb, mint 13 milliárd 
forint értékű beruházás valósult meg az öt 
évben, miközben a város a Covid, a megugró 
közüzemi díjakat okozó energiaválság és az 
elmúlt évek brutális inflációja okozta nehéz-
ségekkel is meg tudott birkózni. Sajnos van-
nak, akik abban érdekeltek, hogy ennek az 
ellenkezőjét hitessék el a városban élőkkel. 
Azonban az említett 13 milliárd forintnyi 
beruházás, a folyamatosan fejlődő és bővülő 
infrastruktúra vagy a különböző szabadidős 
és sporttevékenységeket támogató fejleszté-
seink mellett a város stabil helyiadó-bevéte-
le is azt bizonyítja: Gyöngyös sikeresen fej-
lődik.

Ebben a sikerben természetesen sokak-
nak van szerepe, hiszen az önkormányzatok, 
bármilyen jól gazdálkodnak is, saját erejük-
ből nem képesek nagyobb léptékű fejleszté-
seket megvalósítani. A városképet meghatá-
rozó, sokszor átalakító nagyberuházásokhoz 
– mint Gyöngyös esetében többek között a 
Szent Bertalan-templom toronysisakjainak 
felújítása, a Haller–Berényi–Orczy-kastély 
felújítása vagy példáéul az Aktív Ház kiala-
kítása – európai uniós forrásokra, azokhoz 
pedig elsősorban sikeres pályázatokra van 
szükség. Szerencsére az önkormányzat cégé-
nél, a Várostérség Fejlesztő Kft.-nél megvan 
a kellő szakmai tapasztalat, tudás, felkészült-
ség arra, hogy ezekre a forrásokra sikerrel pá-
lyázzunk.

De nemcsak európai, hanem jelentős ha-
zai forrás révén is fejlődött városunk az el-
múlt öt évben, elég csak az állami kezelé-
sű belterületi utak felújítására gondolnunk, 

ami ékes példája annak, hogy ellenzéki veze-
téssel is képes egy település fejlődni, ha meg-
van hozzá a kellő összefogás és politikai aka-
rat.

Nem utolsósorban pedig a helyi vállalko-
zók jelentik a fejlődés motorját, eredményes 
működésük nem csak jelentős helyiadó-be-
vételekkel járul hozzá a városi beruházások-
hoz, de azt is bizonyítja, hogy sokan vannak, 
akik lehetőséget látnak Gyöngyös jövőjében, 
hiszen egyébként nem fektetnék be vagyo-
nukat városunkban.

Mi minden igyekezetünkkel 
azon vagyunk, hogy olyan vá-
rosi környezetet teremtsünk, 
amely egyaránt vonzó a gaz-
dasági szereplők, fiatal, kis-
gyermekes családok vagy ép-
pen a turisták számára számá-
ra. Ennek szellemében építet-
tük meg Mátrafüred természet-
közeli játszótereit, a Béke téri 
pumpapályát, és alakítottunk 
ki egy teljesen új ipari területet 
– hogy csak néhány jelentős be-
ruházást említsek.

Az elmúlt öt év fejlődése kö-
zös erőfeszítéseink eredménye, 
amire mindannyiunknak büsz-
kének kell lennie. Egyszerűen 
nem igaz, hogy itt nem törté-
nik semmi, ezért a város web-
oldalán egy csokorba gyűjtöt-
tünk azt a 13 milliárd forint ér-
tékű beruházást, amely 2019 
óta valósult meg Gyöngyösön. 
Nézzék meg Önök is, és a po-
litikai szándékkal terjesztett 

szóbeszéd helyett a tényeknek higgyenek: 
együtt fejlődünk!

A fejlődés pedig nem áll meg, a város na-
pokban elfogadott költségvetése lehetősé-
get ad rá, hogy további beruházásokra pá-
lyázzunk, ehhez számos hosszú távú terv 
és stratégia áll rendelkezésünkre. Az elmúlt 
években tapasztalt energiaárrobbanás ugyan 
kezd visszarendeződni, ennek ellenére a költ-
ségvetést továbbra is a takarékosság és az ész-
szerűség jellemzi, hogy a városnak ne csak a 
jelene, de a jövője is biztos lábakon álljon.

Kedves Olvasó!

Gyöngyös város 
önkormányzatának ingyenes 
időszaki kiadványa
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Így zárták az évet 
a honatyák
Elérhetővé váltak az országgyűlési képviselők vagyonnyilatkozatai. A 
térség fideszes országgyűlési képviselője, Horváth László havonta 1,8 
millió forintot keres, emellett miniszteri biztos is, ami esetében 520 
ezer forintot jelent havonta. Vagyonnyilatkozatában egy ház mellett 
további három ingatlanról számolt be, van telke, szántója és legelője. 
Magyar Állampapírban 23 millió forintot tart, hitelintézeti tartozá-
sa három millióra növekedett. Dudás Róbert, a Jobbik honatyája 2,1 
millió forintot keres havonta. Egy mátraballai ingatlanról adott szá-
mot, vagyonnyilatkozata szerint kötvényben 9,1 millió forintot tart. 
Lőcsei Lajos momentumos képviselő fizetése 2,1 millió forint havon-
ta. Van egy tarnaörsi háza, telkei viszont már nincsenek meg. Egy hat-
millió forintos bankhitelről adott számot, megtakarítása nem volt.

Hamarosan kiderül 
a szivattyús erőmű 
helyszíne
Már az idei első félévben kiderülhet, hogy épül-e szivattyús erőmű 
Markazon. Évekkel ezelőtt elkészült annak a 600 megawattos, szi-
vattyús-tározós erőműnek a terve, amely a Mátrai Erőmű közelé-
ben épülne, és Detknél kapcsolódna az országos hálózatra. A legked-
vezőbb helyszínek között Markaz is szerepelt. A szivattyús-tározós 
erőmű a többletként előállított energia tárolására kínál hatékony, kis 
veszteségű, olcsóbb megoldást – mondta az energiaügyi miniszter. 
Lantos Csaba szerint a szóba jöhető északkelet-magyarországi hely-
színek közös nevezője, hogy mindegyik közelében van ipari jellegű 
tevékenység is.

Jól teljesít a kisposta
Február 26-án volt egy hónapja, hogy az önkormányzat finanszíro-
zásával a nyolcvanasi városrészen megnyitott a város új postahivata-
la, amely már az első nap hozta a várt adatokat. A postapartner prog-
ram keretében nyújtott szolgáltatások várhatóan bővülni fognak, és 
az üzemeltető Városgondozási Zrt. már kérvényezte, hogy hetente 
egy napon tovább tartson nyitva a kisposta. Egy hónap alatt a dolgo-
zók több mint 330 ajánlott levelet és 99 csomagot vettek fel, csekk-
ből és utalványból pedig közel 6 ezret, miközben 700 letéti levelet, és 
több mint 100 utalványt kézbesítettek. A postán összesen 38 mobil-
telefon-feltöltést is regisztráltak.

Ismét úszni tanítják  
az ovisokat
Elindult az önkormányzat által immár hetedik éve támogatott óvo-
dai úszásoktatás. A mai, kevésbé mozgékony világban fontos az egész-
séges életmódra nevelés, az oktatással megelőzhetők a tartáshibák, az 
úszás kedvezően hat a kicsik szervezetére, nem mellesleg pedig a meg-
szerzett tudás akár életmentő is lehet – Vaszkó Viktor úszásoktató el-
mondása szerint a gyerekek 80%-a az oktatás keretében lát először 
úszómedencét. Mindezek miatt a város összes tagóvodájából járnak 
úszni a nagycsoportosok, az önkormányzat támogatásának köszön-
hetően pedig ez a szülőknek egyetlen forintjába sem kerül.

Hamarosan nyit  
a hárombetűs étterem
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Néhány nap alatt álltak az épület falai

A gyerekek körében rendkívül népszerű a játszótér

Jó példaként szerepel 
Gyöngyös
Pozitív példaként említi Gyöngyöst az Integritás Hatóság elnöke az 
erdei ökoszisztémák funkcióinak fejlesztésére kiírt pályázatok elle-
nőrzése kapcsán. A közbeszédben csak lombkoronasétány-pályáza-
tokként emlegetett kiírásokkal kapcsolatban az Integritás Hatóság 
folytatott vizsgálatot, amely során számos szabálytalanságot tárt fel. 
Az Index cikkében a hatóság elnöke pozitív példaként említi a gyön-
gyösi önkormányzatot, mondván „még egy ilyen kiírás mellett is le-
het jót tenni, erre megvalósult példa a gyöngyösi önkormányzat pro-
jektje.” A város honlapján megjelent cikk az uniós finanszírozású pá-
lyázat elemeként említi az Öreg néne őzikéje és a Benevár tematikájú 
játszóteret, tornapályát, egy erdei tanösvényt és pihenőhelyeket.
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Nyáron megnyílik az új gyorsétterem a Pesti úton. A kivitelező kör-
bekerítette az épület leendő helyét, ahol már az építkezés is elkezdő-
dött. Az ott élők korábban sérelmezték, hogy szerintük az étterem 
nyitásával a környéken jelentősen megemelkedik a zajterhelés, terjed-
ni fog az olajszag, és megnövekszik a szemétkupacok száma. Ám mint 
akkor az önkormányzat is elmondta, a gyorsétterem magánterületen, 
a szabályok betartásával épül. Korábban mi is megkérdeztük olvasó-
inkat, akarják-e, hogy KFC létesüljön Gyöngyösön, és a válaszadók 
87% igennel válaszolt.



Kiskertészek az oviban
Pályázatot nyert a Dobó Úti Tagóvoda, ahol immár kilencedik alka-
lommal tartották meg a kertész farsangot. Táncház, mezítlábas ös-
vény, magválogatás, szelektív gyűjtés, szeméthalászás, természeti kin-
csek vizsgálata és még sok-sok egyéb tevékenység segítette a kicsiket 
a kertészkedés és a környezetvédelem alapjai, valamint a népi hagyo-
mányok megismerésében. Az intézmény egy nyertes pályázatnak kö-
szönhetően egy raklapnyi eszközt kap a kertészkedéshez.

Közel egy éve állnak 
kártalanítás nélkül
Eltelt nyolc hónap, és még mindig nem kártalanították a recski lako-
sokat, és sokak lakhatása sem oldódott még meg – ez derül ki Rétvá-
ri Bence parlamenti államtitkár válaszából, akit Tordai Bence párbe-
szédes országgyűlési képviselő kérdezett. Mint ismert, a recski kőbá-
nyából egy jelentős esőzés során hatalmas mennyiségű iszap öntötte 
el a Hunyadi utca házait. A kormány akkor 500 millió forintos kere-
tösszeget különített el a károsultak kárpótlására, de a tényleges segít-
ség továbbra is várat magára.

Veszélyes csomópontok
Három gyöngyösi, állami kezelésben lévő út csomópontja is beke-
rült a veszélyes útszakaszok közé a Magyar Közút baleseti felmérésé-
ben. Az egyik a 3-as főút és a Karácsondi út kereszteződése, ahol két 
év alatt 3 súlyos és 6 könnyebb sérüléssel járó baleset történt. A Ka-
rácsondi út külterületi szakaszán is több balesetet regisztráltak. Fel-
került a listára a 24-es és Bethlen Gábor utca kereszteződése, aho-
vá 2021-ben telepítettek jelzőlámpákat. Itt 9 baleset történt, 8 során 
könnyebb sérüléseket szenvedtek az autósok.

Széles körű összefogás  
a kábítószer ellen
Mások mellett az Országos Mentőszolgálat és a gyöngyösi kórház be-
vonásával készül az idei évre a Kábítószer Egyeztető Fórum, amely-
nek három hónapja új elnöke van Aradi Mária személyében. A fórum 
ismét ülésezett, amelyen Fodor István, a gyöngyösi mentőállomás ve-
zetője beszélt a tapasztalatairól. A fórumnak ebben az évben is lesz-
nek állandó programjai, amelyek közül néhánnyal a középiskolák di-
ákokat szólítják meg, de gőzerővel készülnek a 2025-ös drogstraté-
gia-váltásra is.

Naperőmű épül  
a térségben
Három, hazai mércével nagynak számító naperőmű építésére készül 
az MVM-csoport a halmajugrai térségben. A három naperőmű pa-
raméterei azonosak, 25 megawatt teljesítményű, melyhez 8 trafóál-
lomást kell építeni, a naperőművek összesen 54 150 panelből állnak 
majd. Alapelvárás, hogy a beruházást természeti értékek legnagyobb 
kíméletével kell elvégezni., gondoskodni kell például a területen lévő 
özön- és allergén növények irtásáról, valamint a védett madarak és vé-
dett kétéltűek megóvásáról.
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RÖVID HÍREK
Akár négy év börtönt is kaphat az a férfi, aki engedély nélkü-
li megkülönböztető jelzéssel, magát rendőrnek kiadva büntet-
te a külföldi sofőröket az M3-as autópályán. A járási ügyészség 
zsarolás bűntettével, valamint csalás vétségével vádolja az álren-
dőrt.

Kiberninja veszi fel a versenyt az online csalókkal. Legalábbis 
ez a neve annak a figurának, amely a vármegyei rendőr-főkapi-
tányság legújabb bűnmegelőzési akciójának főszereplője.  Mint 
azt a rendőrség közölte: hetente találkozhatunk a KiberNinjá-
val a várótermekben, a médiában, a közösségi oldalakon, a kiber 
kvízekben és egyéb váratlan helyeken.

Közel 300 embertől összesen 3 millió forintot csalt ki egy 23 
éves Heves vármegyei fiatal. A férfit májusban elfogták, a házi 
őrizetből megszökött, két nap után azonban újra megtalálták. 
Csalással és fogolyszökés vétségével vádolják.

Tizenegy év börtönt kaphat az a férfi, aki alig egy hónap alatt 
több embert is kirabolt Gyöngyösön. Tavaly nyáron a vasútál-
lomásnál két sértettől cigarettát követelt, majd egy tüskés bot-
tal fenyegette őket. Pár héttel ezután egy másik vasútállomáson 
nőt ajánlott fel egy ott ülő férfinak, majd pénzt és telefont kö-
vetelt tőle. A többszörösen visszaeső férfi letartóztatásban vár-
ja büntetését.

Összesen öt guberáló öt különböző helyszínen, 250 ezer forint 
helyszíni bírság, és mindez csupán egy este alatt. A Gyöngyösi 
Városrendészet közösségi oldalán számolt be arról, hogy egy esti 
járőrözésük során a Mátrai, a Városkert, a Szövetkezet, az Iskola 
és a Koháry utcában intézkedtek guberálókkal szemben.
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Keverőpálca, csavar, külföldi pénz, sőt papírpénz összehajtogatva 
– egy fényképen látható, mi minden kerül a parkolóautomatákba a 
városban. A Városgondozási Zrt. felhívja a figyelmet, hogy az auto-
maták csak sértetlen érmével működnek, minden más akár tönkre is 
teheti azokat.



Az Almavirág rendezvénysorozat 
kapta a legtöbb szavazatot

Lezárult a 2023-as részvételi 
költségvetés megismételt szavazási 
eljárása. Az egy hónapot át tartó 
voksolási időszakban 239 szavazat 
érkezett a javaslatokra, amelyek közül 
az Almavirág rendezvények gyűjtötte 
a legtöbbet. 

A Gyöngyös Városi Önkormányzat 2023-
ban harmadik alkalommal hirdette meg 

a részvételi költségvetés programot, melynek 
célja, hogy a városi költségvetés meghatáro-
zott részének felhasználásáról a lakosság ja-
vaslatai alapján a Gyöngyösön élők közvetle-
nül dönthessenek.

A nyolcmillió forintos keretösszeggel 
meghirdetett program megvalósítása három 
szakaszból áll: a javaslattételt szűrés követi, 
melynek során a részvételi tanács tagjai elő-
re meghatározott szempontok szerint kivá-
logatják a megvalósítható javaslatokat, ame-
lyekre a Gyöngyösön élők szavazhatnak.

A szavazási szakaszban észlelt esetleges 
visszaélések miatt a képviselő-testület a sza-
vazást eredménytelennek nyilvánította, és 
megismételt szavazási eljárás lebonyolítását 
rendelte el.

Az új szavazási eljárás során a 16. életévü-
ket betöltött gyöngyösi lakosok e-mail-ben 
vagy a Gyöngyösi Közös Önkormányza-

ti Hivatal ügyfélszolgálatán 
személyesen adhatták le sza-
vazataikat. Az új eljárásban 
is mindenki három javaslat 
megvalósítását támogathat-
ta, a szavazás során pedig a 
lakcímkártya bemutatásá-
ra vagy csatolására is szük-
ség volt.

A 2024. január 15-e és 
február 15-e között szava-
zás során a 12 javaslatra ös�-
szesen 239 voks érkezett az 
alábbi megoszlásban.

1. �Fedett kerékpártárolók építése: 2 sza-
vazat

2. �Kutyakikötők kiépítése nagyáruházak 
mellett: 1 szavazat

3. �Almavirág rendezvények: 157 szavazat
4. �Kutyafuttató kiépítése (Aranysas ut-

ca): 1 szavazat
5. �Mária turistaút aprókövezése, vízelve-

zetés: 9 szavazat
6. �Miyawaki minierdők a belvárosban: 26 

szavazat
7. �Cinke játszótér megépítése: 2 szavazat
8. �Street Art 2: 18 szavazat
9. �Béke tér pihenőpark: 2 szavazat

10. �Kerékpárút kivilágítása: 11 szavazat
11. �Vízipók-csodapók falfestés: 1 szavazat
12. �Posta park esti megvilágítása: 9 szava-

zat
A legtöbb szavazatot gyűjtő Almavirág 

rendezvénysorozat költsége négymillió fo-
rint, ezért a részvételi tanács javaslata alap-
ján a Képviselő-testület úgy döntött, hogy 
a nyolcmilliós keretösszeg fennmaradó ré-
szével, vagyis négymillió forinttal a máso-
dik legtöbb szavazatot gyűjtő, városi mini-
erdők kialakítását célzó javaslat megvalósí-
tásához járul hozzá.

A javaslatok részletes leírását megtalálja a 
reszveteli.gyongyos.hu oldalon.
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Álláspályázat: lakatos
A Gyöngyösi Közös Önkormányzati Hivatal főállású, határozatlan idejű munkaszerző-

déssel, építőiparban jártas, lakatos szakmunkás bizonyítvánnyal rendelkező munkatár-
sat keres azonnali belépéssel, három hónapos próbaidő alkalmazása mellett.

Munkarend: Hétfőtől péntekig napi nyolc órás munkavégzés
Főbb feladatok: Az önkormányzati tulajdonú ingatlanok, lakások karbantartása, javítá-

sok, helyszínen történő lakatos szakipari munkák elvégzése. Az önkormányzati tulajdonban 
álló intézmények felújításában, üzemben tartásában való részvétel, hibaelhárítás megoldása. 
A karbantartó csoport tagjaként Gyöngyös város közigazgatási területén egyéb városüze-
meltetéssel kapcsolatos feladatok ellátása. Feladatait a városgazda iránymutatása alapján vég-
zi, folyamatos kapcsolatot tart az érintett szakfeladatot ellátó kollégákkal.

Jelentkezni 2024. 03. 15-ig fényképpel ellátott szakmai önéletrajz, továbbá a végzettség-
re és egyéb képesítésekre vonatkozó okiratok másolatának benyújtásával lehet az alábbi el-
érhetőségeken.

Személyesen vagy levélben
Gyöngyösi Közös Önkormányzati Hivatal, Városfejlesztési és Városüzemeltetési Igazga-

tóság, Juhász Katalin igazgató, 3200 Gyöngyös, Fő tér 13.
E-mail-ben: juhasz.katalin@gyongyosph.hu
Érdeklődni személyesen fenti címen, vagy a 70/9303230 számon Juhász Katalin városfej-

lesztési és városüzemeltetési igazgatónál illetve a 70/8669567 telefonszámon Boros Vince 
városgazdánál lehet.

A fővárosban ültették Magyarország legelső Miyawaki 
erdejét 2021-ben
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Álláspályázat: 
útellenőr
Gyöngyös Város Jegyzője pályázatot hir-

det a Gyöngyösi Közös Önkormányzati 
Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési 
Igazgatósága munkahelyen helyi közútelle-
nőr álláshely betöltésére, határozatlan idő-
re szóló köztisztviselői jogviszony keretében. 
Az álláshely elbírálást követően betölthető, 6 
hónapos próbaidő alkalmazása mellett.  

Pályázati határidő: 2024. március 11. 
Pályázni részletes, fényképpel ellátott, a pá-
lyázó szakmai és személyes motivációit, 
kompetenciáját is tartalmazó szakmai ön-
életrajz, továbbá a képzettségre és egyéb ké-
pesítésekre vonatkozó okiratok másolatának 
benyújtásával lehet. 

A részletes pályázati felhívás megtekint-
hető a www.kozigallas.hu, valamint a www.
gyongyos.hu weboldalon, illetve átvehető a 
személyzeti vezetőnél. 
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Kiváló lehetőség befektetők, 
ingatlanfejlesztők számára
Kiváló adottságokkal rendelkező területet 

ajánl fel értékesítésére a gyöngyösi önkor-
mányzat képviselő-testülete. A Dél-Kálvária-
parton, a Kálváriaparti Általános Iskola mel-
lett fekvő, több mint másfél hektáros beépítet-
len terület számos ingatlanfejlesztési lehetősé-
get kínál, befektetők számára kiváló választás.

A terület nagyságára tekintettel:
● �az övezeti előírások módosítására – a tel-

jes ingatlanra vagy egy részére vonatkozó-
an, észszerű keretek között, konkrét, elő-
re egyeztetett igények alapján – lehetősé-
get biztosítunk;

● �a telek több – akár 16 db – önál-
ló ingatlanra felosztható, előzetes 
egyeztetés alapján tehát kisebb, 
1.000-16.000 m2 közötti méretű 
telekre is lehet ajánlatot tenni;

● �megfelelő jogi, pénzügyi garanciák 
és értékegyeztetés mellett, előzetes 
egyeztetés alapján a vételár részben 
vagy egészben közérdekű beruházás elvég-
zésével (út-, közműépítés), más ingatlan 
felajánlásával is kiegyenlíthető;

● �részletfizetésre lehetőséget biztosítunk.
A teljes terület ára bruttó 245 300 000 fo-

rint, az övezeti besorolásról, a beépíthetőség-
ről, a fejlesztési lehetőségekről Németi Lász-
ló főépítész mindenre kiterjedő előzetes tá-
jékoztatást nyújt a 37/510-339-es telefon-
számon.
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Könnyítettek a támogatások 
feltételein
Megemelte az önkormányzati támogatások jövedelmi értékhatárát és több 
esetben a folyósítható összegeket is növelte március 4-i ülésén a gyöngyösi 
képviselő-testület annak érdekében, hogy nagyobb segítséget tudjon 
nyújtani a nehéz helyzetbe került családoknak.

A képviselő-testület módosította az 
önkormányzat szociális ellátásokról 
szóló rendeletét annak érdekében, 

hogy többen élhessenek a különböző önkor-
mányzati támogatásokkal, hiszen a hazánkat 
is sújtó energiaválság és gazdasági nehézsé-
gek a lakosságot közvetlenül érintik. A válto-
zások az önkormányzat által nyújtott tucat-
nyi támogatási forma mindegyikét érintik, 
a képviselők megemelték a támogatások fo-
lyósításának feltételül szabott jövedelmi ér-
tékhatárokat, sok esetben pedig a támogatás 
összegét is növelték annak érdekében, hogy 
többen tudjanak élni az önkormányzat által 
nyújtott segítséggel.

Lezárult a parkfenntartási feladatok ellá-
tására kiírt európai uniós közbeszerzési eljá-
rás, és a bírálóbizottság után a képviselő-tes-
tület is elfogadta annak eredményét. A köz-
beszerzés iránt összesen öt cég érdeklődött, 
végül azonban csak a feladatokat jelenleg is 
ellátó ZÖFE Zöldfelület-fenntartó és Fej-
lesztő Kft. adott be ajánlatot. Az új szerződés 
2+1 évre szól, és április elsejétől lép hatály-
ba. Gyöngyösi parkfenntartási feladatokra 
idén 280 millió forintot különített el az ön-
kormányzat. A mátrafüredi zöldfelület-fenn-
tartási munkákat továbbra is az önkormány-
zat saját tulajdonú társasága, a Városgondo-
zási Zrt. látja el.

Ugyancsak pályázati eljárás keretében vá-
lasztotta ki a képviselő-testület az útkarban-
tartási és járdafelújítási feladatokat ellátó tár-
saságokat. Útkarbantartásra, kátyúzásra, fes-
tésre és táblázásra idén összesen 66 millió fo-
rintot tervez költeni az önkormányzat, míg 
a járdafelújítási keret 50 millió forint. Végül 
a kátyúzásra legkedvezőbb ajánlatot adó An-
dezit Kft.-vel, az egyéb útkarbantartási mun-
kákra pedig a legjobb ajánlatot tett Város-
gondozási Zrt.-vel köt szerződést az önkor-
mányzat, amely a járdafelújításokkal is a saját 
tulajdonú társaságát bízta meg.

A képviselők elfogadták a kulturális szer-
vezetek támogatására kiírt pályázat szöve-
gét. Az önkormányzat 2024-es költségveté-
sében összesen 42 millió forintot különített 
el kulturális tevékenységet végző szerveze-
tek támogatására, és a tavalyi évhez hasonló-
an idén is pályázat útján ítéli oda az összeget. 
A pályázati rendszer tavalyi, első éve egyéb-
ként pozitív tapasztalatokkal zárult, a szer-
vezetek szinte kivétel nélkül meg tudtak fe-
lelni a pályázati feltételeknek. A vissza nem 
térítendő támogatás odaítéléséről a pályáza-
tok beérkezését követően a szakmai bírálóbi-
zottság javaslata alapján a képviselő-testület 
dönt majd. Idén hasonló pályázati rendszer-
ben ítéli oda a sportszervezetek támogatásá-
ra elkülönített összeget is az önkormányzat.

A grémium megtárgyalta és elfogadta a 
Gyöngyösi Kulturális Nonprofit Kft., vala-
mint a Vachott Sándor Városi Könyvtár ta-
valyi szakmai munkatervének végrehajtásá-
ról szóló beszámolót, és elfogadta a két kul-
turális szervezet 2024-es szakmai munka-
tervét. Mint az ülésen Hiesz György pol-
gármester fogalmazott: a könyvtár és a Mát-
ra Művelődési Központot működtető társa-
ság is példaértékű munkát végzett 2023-
ban, több száz rendezvénnyel szolgálva a 
város kulturális életét. 

A képviselők polgármesteri, alpolgár-
mesteri és képviselői keretek terhére össze-
sen valamivel több egymillió forint érték-
ben döntöttek alapítványok támogatásáról. 

Az iskolai tavaszi szünethez igazodva a 
gyöngyösi óvodák is zárva tartanak március 
28-a és április 5-e között – döntött Gyön-
gyös Város Óvodáinak vezetője javaslatá-
ra az önkormányzat Oktatási és Kulturá-
lis Bizottsága. Az energiatakarékosság érde-
kében javasolt zárvatartás öt munkanapot 
érint, ezalatt a Tündérkert Tagóvoda bizto-
sít ügyeletet, amit az előzetes felmérés sze-
rint 22 óvodás számára igényeltek szüleik.

A képviselő-testület márciusi ülésén tár-
gyalt egyebek mellett az önkormányzati  
tulajdonú társaságok üzleti tervéről és a 
tudományok, a művészetek és a közösség-
építés terén eredményes fiatalok számára 
odaítélt kitüntetésekről is, a további dön-
tések azonban lapzártánk után születtek, 
azokról következő lapszámunkban számo-
lunk majd be.
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Pozitív hírek, negatív kommentek
Gyöngyösi közélet az online térben

A közösségi média növekvő népszerűsé-
gével az online tér a választási csaták új 

kommunikációs eszközévé vált. A 2008-as 
amerikai elnökválasztás óta új trend kezdő-
dött: elengedhetetlenné vált, hogy politikai 
jelöltek közvetlen kapcsolatot alakítsanak 
ki a választókkal online közösségi 
oldalakon keresztül. Az Ynsight 
Research kutatóintézet a Gyön-
gyösi Médiaközpont megbízásá-
ból januártól kezdődően havon-
ta elemezi Gyöngyös online mé-
diamegjelenéseit, valamint a kö-
zügyekről szóló közösségi média 
beszélgetéseket.  

A kutatás megállapítása szerint 
januárban összesen 5050 híradás 
foglalkozott Gyöngyössel, amely 
összesen 37  382 interakciót vál-
tott ki az emberekből. Kiemel-
ten sok bejegyzés foglalkozott a 
nyolcvanasi kisposta újranyitásá-
val. Emellett fontos téma volt a 
droghelyzet, valamint a közbiz-
tonság, amelyek kapcsán a He-
ves Vármegyei Közgyűlés határo-
zatot fogadott el. A Vachott Sán-

dor utca hídján történt baleset, a Bugát Pál 
Kórházban leállított kezelések, valamint a fi-
deszes álcivil hálózatról szóló cikk is sok in-
terakciót váltott ki. A vendégmunkások de-
cember végi elbocsátása is releváns téma volt 
még az év első hónapjában is.

A városról szóló híradások jellemzően 
semleges hangvételűek (lásd a grafikont). A 

szerkesztett megjelenések közel harmada po-
zitív hangvételű, miközben a negatív tartal-
mak aránya alig 10 százalék. A kommentek 
esetében – jellemzően a közösségi médiában 
általában zajló beszélgetésekre – jóval több 
negatív hangulatú hozzászólást jegyzett fel 
az elemző cég. A kommentek esetében 24,4 
százalék a negatív, míg csak 20,6 százalék a 

pozitív megnyilvánulás. 
A szerkesztett hírek esetében 

pozitívként elsősorban a vá-
ros által kommunikált fejlesz-
tések és átadások jelentek meg 
– illetve a környéken található 
szépségek, havas tájak, turisz-
tikai jelentőségek, míg negatív 
tartalmak balesetekről, bűncse-
lekményekről, kórházi leállás-
ról, valamint a vendégmunká-
sok érkezéséről szóltak. A ne-
gatív hangok a vendégmunká-
sokra, balesetekre, bűncselek-
ményekre, valamint a politikai 
tartalmakra vonatkoznak, míg 
a pozitív hangok a számos fej-
lesztésre, havas tájra, ünnepi 
köszöntőre, városi események-
re, valamint a kisposta átadásá-
ra adott reakció volt.

Több ponton is módosult a választási törvény
Alig három hónap, és ismét választások 

lesznek Magyarországon, idén először 
pedig egy napon voksolhatunk a polgármes-
terekről, önkormányzati képviselőkről és az 
EP-képviselőkről. A választások időpontját 
ugyan mindenki biztosra veszi, hogy június 
9-e, ám immár Sulyok Tamás köztársasági el-
nöknek legkésőbb március 31-ig kell kihir-
detnie a választások időpontját. Amennyi-
ben ez valóban megtörténik, úgy hivatalosan 
április 20-án indul a kampányidőszak, az ös�-
szevont választások miatt minden eddiginél 
több plakátra számíthatunk az országban. 

A jogszabályok szerint ugyanis csak az 
utolsó ötven napban plakátolhatnak a jelöl-
tek és szervezeteik, és április 20-a az a dátum, 
amikor a jelöltek és szervezeteik felvehetik 
az ajánlóíveket a Nemzeti Választási Irodá-
tól, ekkor indul az aláírásgyűjtés. Az EP-vá-
lasztáson a listaállításhoz legalább 20 ezer 
aláírást kell összegyűjteniük a pártoknak, és 
a listákat az ajánlásokkal együtt legkésőbb a 
szavazást megelőző harminchetedik napon, 

azaz május 3-ig kell leadniuk a Nemzeti Vá-
lasztási Bizottságnak.

Polgármesterjelölt az lehet, akit a 10 ezer-
nél kisebb lakosú településeken a választó-
polgárok legalább 3 százaléka, a 10 ezer la-
kost meghaladó, de 100 ezernél kevesebb la-
kosú településeken 300 választópolgár – ez 
vonatkozik Gyöngyösre is –, míg a 100 ezer-
nél több lakosú nagyvárosokban legalább 
500 választópolgár ajánl. Esetükben május 
6-a az a határidő, amíg gyűjthetik és leadhat-
ják a szignókat a Helyi Választási Bizottság-
hoz. Ezt követően az összegyűjtött aláíráso-
kat ellenőrzik, és ha minden rendben van, 
akkor legkésőbb a bejelentéstől számított 
negyedik napon veszik hivatalosan nyilván-
tartásba a jelölteket és listákat. Nagyjából 
egy hónappal az EP- és önkormányzati vá-
lasztás előtt, május 11-én tehát már pontos 
névsor lesz arról, hogy kik szerepelnek majd 
a szavazólapokon.

Az egyidejű választás mellett idén újdon-
ság az is, hogy az úz új polgármesterek négy 

hónapot várhatnak a kulcsokra, a jelenlegi ve-
zetés mandátuma ugyanis októberig szól. A 
Telex írt arról, hogy 2010 óta már-már meg-
szokhattuk, hogy a Fidesz minden választás 
előtt átírja a szabályokat az aktuális politikai 
érdekei szerint. A gránitszilárdságú Alaptör-
vény 11. módosításával 2022 nyarán egy nap-
ra tették az EP- és önkormányzati választást. 

Hivatalosan a spórolás volt a cél, valójá-
ban azonban a Fidesznek kedvezhet a mó-
dosítás.

Mindemellett az ellenzéki pártoknak is 
alaposan feladták a leckét a két választás ös�-
szevonásával. A 2022-es parlamenti választá-
son közösen induló ellenzéki pártok az ön-
kormányzati voksoláson a legtöbb helyen 
közösen indulnának, hiszen egyedül így van 
esélyük a Fidesszel szemben. Az EP-válasz-
tást azonban a legtöbben egyfajta erőfel-
mérőként fogják fel, és önálló listát szeret-
nének állítani. Áprilistól így egyszerre kell 
majd egymás ellen, és egymással szövetség-
ben kampányolniuk a pártoknak.



Parázs vita
Takarékos költségvetést fogadtak el
10 igen szavazattal, 4 tartózkodás 
mellett elfogadta Gyöngyös 2024. 
évi költségvetését a város képvise-
lő-testülete. A büdzsé 14,5 milliár-
dos főösszeg mellett 717 millió forin-
tos tartalékkal számol. Az idei költ-
ségvetési koncepció megalkotása-
kor is a mértékletesség elvét tartot-
ták szem előtt a városvezetők, miu-
tán a büdzsé az idei évben is számta-
lan kötelező feladattal terhelt.

Parázs politikai vita övezte a város idei 
évi költségvetési rendelettervezeté-
nek tárgyalását a gyöngyösi képvise-

lő-testület februári ülésén. A Városom, sze-
retlek–Fidesz-KDNP ötpontos javaslatcso-
magot nyújtott be, amely végül nem kapott 
támogatást. A képviselők többsége ugyan-
is úgy vélte, hogy azokra a feladatokra, ame-
lyek a javaslatban szerepeltek, a város már 
most is erőn felül áldoz, még úgy is, hogy a 
közbiztonság fenntartása állami hatáskör és 
a rendőrség feladata.

A tervezet ismertetése során Kovács Ró-
bert pénzügyi igazgató elmondta: 2024-
ben is viszonylag sok kockázati tényező ter-
heli a költségvetést, így a kiadások megter-
vezése során önmérsékletet gyakoroltak, va-
lamint jelentős mértékű, 717 millió forint 
tartalék jóváhagyását indítványozták, amely 
255 millió forint általános tartalékot tartal-
maz. A szolidaritási hozzájárulás az idei év-
ben tovább nőtt, így a kormányzati elvonás 
az előző évi 844,5 millió forinttal szemben 
idén eléri az 1 milliárd 40 millió forintot. A 
2024-i évi költségvetést a képviselők 14 587 
505 143 millió forintos főösszeggel fogadták 
el, ebből az állam által az önkormányzat, il-
letve a Gyöngyös Körzete Kistérség Többcé-
lú Társulása keretében ellátott kötelező fel-
adatok finanszírozására nyújtott normatív 
támogatás 3,5 milliárd forintot tesz ki.

Mekkora bevétellel számol 
idén az önkormányzat?
A helyiadó-bevételeket a város közel 5 milli-
árd forintban határozta meg, melyből a leg-
nagyobb tétel, több mint 4 milliárd forint 
a helyi iparűzési adóból származik. Ez töb-
bek között annak köszönhető, hogy a helyi 
gazdaság kifejezetten jó évet zárt, és a 2023. 

évi iparűzésiadó-alap az előző évhez képest 
mintegy 16,8 %-kal emelkedett.Ugyanakkor 
a Pénzügyi és Költségvetési Igazgatóság igaz-
gatója hangsúlyozta, hogy az előzetes felmé-
rés szerint 2024-ben a kedvezőtlen gazdasá-
gi folyamatok együttes hatása – mint a ma-
gas energiaköltségek, vagy a háborús veszély-
helyzet – miatt nem várható a gazdaság nö-
vekedése, sőt a gazdasági társaságok vissza-
jelzése alapján 2-4 %-os visszaesés prognosz-
tizálható. Így az idei évi adóbevételeket 3%-
kal kisebb összegben, 4,1 milliárd forinttal 
tervezték be, ami 130 millió forinttal keve-
sebb, mint a tavalyi évben.

Az adóbevételek mellett jelentős műkö-
dési bevétellel is számol az önkormányzat 
2024-ben. Ezen a jogcímen  közel 900 mil-
lió forintot terveztek, ami többek között a 
sástói létesítmények, a Köztársaság téri piac, 
a Berényi–Haller–Orczy-kastély, valamint a 
parkolók és temetők üzemeltetéséből szár-
mazik.

Kiadási oldal – park
fenntartás és útkarbantartás
A kötelező feladatokon túl az önkormány-
zat minden évben jelentős forrást különít el 

egyebek mellett utak és járdák karbantartá-
sára, parkfenntartásra vagy éppen szúnyog�-
gyérítésre.

Idén is 3 millió forintnyi környezetvédel-
mi alapot hagytak jóvá a képviselők, amit 
olyan feladatokra fordítanak majd mint pél-
dául a klímavédelmi stratégia megismerteté-
se a lakossággal, vagy éppen a felelős állattar-
tásra nevelés. További több mint egymilli-
árd forint jut idén kommunális feladatok el-
látására. Ilyen többek között a parkfenntar-
tás vagy a közterületi játszóeszközök karban-
tartása, de faültetésre és pótlásra is összesen 
11,5 millió forintot szánnak. Útkarbantartá-
sa több mint 115 millió forint jut idén. Álla-
tegészségügyi feladatokra 31,2 millió fordí-
tanak, az összeg elsősorban a rágcsálómente-
sítés, a szúnyoggyérítés és a gyepmesteri fel-
adatok ellátásának költségét foglalja magá-
ban. De jelentős összeg, több mint 235 mil-
lió forint jut köztisztasági feladatokra.

diagram: kommunális kiadások
A város 2024. évi költségvetése 22,4 mil-

lió forint intézményi fejlesztési kiadást tar-
talmaz. Ebből valósul meg a bölcsődék kony-
hai berendezéseinek és bútorainak beszerzé-
se, az óvodák és a könyvtár informatikai esz-
közeinek fejlesztése, valamint a városren-
dészet beruházásainak támogatása. Utóbbi 
szervezet egyebek mellett személy- és gépjár-
műlekérdező rendszer megvásárlását tervezi.

Önkormányzati cégek 
és egyesületek támogatása
Az idei évre több mint egymilliárd forint-
nyi céljellegű támogatást hagytak jóvá, ami a 
Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat, a Gyön-
gyös–Mátra Turisztikai Közhasznú Egyesü-
let és a fogorvosi körzetek támogatása mel-
lett kulturális kiadásokat is magában fog-
lal, mint például a Mátra Honvéd Kaszinó 
és Civil Ház működési támogatása, vagy az 
óvodáskorú gyermekek vízhez szoktatása. Ez 
utóbbi feladatra idén 10 millió forint jut. 

Az önkormányzati cégeknek megítélt mű-
ködési célú támogatás a város tulajdoná-
ban álló gazdasági társaságok kizárólag bér-
jellegű kiadásokra fordíthatják. 2024-ben a 
Gyöngyösi Médiaközpont 200 millió forin-
tot fordíthat erre a célra, ami 35 millió fo-
rinttal több mint tavaly, ám a társaság ter-
mékportfóliója idén a Cinema Bridge mozi, 
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Az önkormányzat helyi 
adókból származó 

bevételének tervezete



a Gyöngyösi Televízió, a Gyöngyösi Újság, 
valamint a gyongyosma.hu weboldal mű-
ködtetésén túl a városi reklámvagyon hasz-
nosításával is kibővült. 

A Gyöngyösi Sportfólió Nonprofit Kft. 
közel 356 millió forint önkormányzati tá-
mogatással gazdálkodhat, amely 69 millió fo-
rinttal kevesebb, mint 2023-ban. A támoga-
tás csökkenését a mérséklődő energiaárak in-
dokolták. A Gyöngyösi Kulturális Nonprofit 

Kft. mintegy 302 millió, míg a Gyöngyösi Vá-
rostérség Fejlesztő Kft. 87 millió forintos tá-
mogatással gazdálkodhat 2024-ben. Emelett 
23 millió forint támogatást kapott a Gyön-
gyös-Mátra Turisztikai Közhasznú Egyesü-
let, illetve – akárcsak az elmúlt években – két 
nagy természettudományos versenyt is támo-
gat a város összesen közel egymillió forinttal. 

A képviselő-testület egy módosító javas-
latról is döntött. A sportegyesületeket érintő 

NAV-vizsgálat miatt úgy határoztak, hogy a 
79 millió forintos sporttámogatási keret fel-
osztására március 4-ig pályázatot írnak ki. A 
testület döntése értelmében 20 millió forin-
tos összeghatárig Hiesz György polgármes-
ter dönt majd azoknak az egyesületeknek a 
támogatásáról, amelyeknek a működése ve-
szélybe kerülne, ha nem kapnának még a pá-
lyázat elbírálása előtt önkormányzati forrá-
sokat.
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Önkormányzati tulajdonú társaságok 
támogatása

Kommunális kiadások

A Városom Szeretlek–Fidesz KDNP frakció ötpontos módo-
sító javaslatot nyújtott be a város 2024. évi költségvetési kon-
cepciójához. A javaslat szerint a médiacég 200 millió forintos 
költségvetését megfelezték volna, az így elvont 100 millió fo-
rintot pedig a Városrendészet feladatellátására, a helyi jára-
tú buszmenetrend bővítésére, valamint a városi drogstratégia 
megvalósítására fordították volna. Emellett a külföldi kikülde-
tésekre szánt 22 millió forintot teljes egészében a helyi véde-
lem alatt álló épülethomlokzatok felújtására javasolták átcso-
portosítani. A Várostérség Fejlesztő Kft. működési támogatását 
20 millióval csökkentették volna a javaslat szerint, az összeget 
az illegális hulladékhalmok felszámolására szánták.

A javaslat vitáján elhangzott, és azóta több városvezető is el-
mondta – fentebb mi is írtunk róla –, hogy az önkormányzati 
gazdasági társaságok a támogatásukat bérekre fordíthatják. A 
Fidesz javaslata a médiacég esetében vagy a mozi vagy a váro-
si tévé bezárásával járt volna, ezzel együtt pedig elbocsátások-
kal. Hiesz György polgármester a javaslat kapcsán azt mond-
ta, nagyon álságos a kormánypárt javaslata, mert ugyan teljesen 
egyetért azzal, hogy költsenek többet műemlékek felújítására, 
azonban amikor az egykori Mátra Szálló homlokzat-felújításá-
hoz nyújtott támogatást a város, akkor a Fidesz elsőként támad-
ta meg az intézkedést. A Városrendészet plusztámogatási javas-
latával kapcsolatban a városvezető arról beszélt, hogy Gyöngyö-

sön működik az ország legjobb közterületi csapata, amelynek 
létszáma és költségvetési kerete az elmúlt években megsokszo-
rozódott, az év végére pedig a közterületi kamerák száma eléri 
a 200-at. Ehhez képest a Fidesz, amely 14 éve van kormányon, 
ahelyett, hogy a bűnüldözési feladatokat elsődlegesen ellátó 
rendőrséget erősítené, és megoldaná, hogy ne hiányozzon több 
tucat rendőr az állományból, minden évben az önkormányza-
tot bombázza, hogy nem jó a közbiztonság, élhetetlen a város.

A köztisztaság kapcsán Hiesz György elmondta, hogy a két 
nagy romatelep környékén van leginkább probléma, és – mint 
fogalmazott – “ha a választás napján tudják szállítani a romá-
kat, akkor arra is legyen pénz, hogy kitakarítják a romatele-
peket”.

A médiatámogatás kapcsán a polgármester azt a kérdést tette 
fel, hogy ha a kormány naponta költ el milliárdokat arra, hogy 
Sorost és Brüsszelt szidja, a gondosórát, vagy a CSOK-ot nép-
szerűsítse, akkor az önkormányzatnak miért ne lehetne lehető-
sége arra, hogy saját eredményeit újságban, televízióban, vagy 
éppen óriásplakátokon mutassa be – a kormányzati propagan-
dára költött összeg töredékéért? Végül kiemelte, hogy az el-
múlt öt évben 13 milliárdnyi fejlesztés valósult meg a városban, 
így az az egyoldalú propaganda, amit a Városom Szeretlek–Fi-
desz-KDNP sulykol, miszerint itt nem történt semmi, tételesen 
bizonyíthatóan nem igaz.
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Milliárdos fejlesztések valósultak 
meg az elmúlt öt évben
Az elmúlt években a Covid, vagy 
éppen a magas energiaárak gazdasági 
hatásai miatt évről évre takarékos 
költségvetést fogadott el a gyöngyösi 
önkormányzat, ennek ellenére a 
fejlesztésekre akárcsak idén, úgy 
a ciklus egészében jelentős forrást 
biztosított. Önkormányzati, uniós és 
állami finanszírozással több, mint  
13 milliárd forintnyi fejlesztés valósult 
meg a városban. 

Ha van politikai akarat, akkor egy vá-
ros ellenzéki vezetéssel is képes fej-
lődni, Gyöngyös pedig egy fejlődő 

és élhető város – mondta  Hiesz György pol-
gármester, aki a milliárdos fejlesztések kap-
csán kifejtette, hogy ez a mintegy 13 milli-
árd forint csak a város területén megvalósult 
infrastrukturális fejlesztéseket, épületfelújí-
tásokat foglalja magában, ha belevesszük az 
ipari területen történt beruházásokat, mint 
a Giant új üzemének átadása, vagy a jelen-
tős gazdasági szereplők, mint a Procter & 
Gamble vagy a B. Braun folyamatos fejlesz-
tései, akkor az összeg jóval túlmutat a 13 mil-
liárdon. A városvezető kifejtette, hogy több 
mint 4 milliárd forint európai uniós forrást 
sikerült bevonni jelentős fejlesztésekhez, de 
milliárdos beruházások történtek állami for-
rásból is, mint a 24-es út felújítása vagy a bel-
területi utak rekonstrukciója. A városvezető 
az említett példákkal cáfolta azokat az állí-
tásokat, hogy ha egy városvezetés nem kor-
mánypárti, akkor az a tele-
pülés nem kap állami támo-
gatást, így fejlődni sem ké-
pes. 

Elmondta azt is, hogy 
a képviselő-testület min-
den évben jelentős össze-
geket költött út- és járda-
felújításra, parkolóbővítés-
re. Ez az összeg az idei évvel 
együtt megközelíti a másfél 
milliárdot forintot. Hason-
lóan nagy projekt volt az a 
mintegy 2,2 milliárd forin-
tos uniós forrású pályázat, 
amelynek révén százszáza-
lékos csatornázottságot ért 
el a város, és megvalósult a 
szennyvíztelep fejlesztése is. 

Emellett évente százmilliót költenek csapa-
dék-, ivó-, és szennyvízvezetékek rekonstruk-
ciójára. Ez már csak azért is fontos a városve-
zető szerint, mert az ivóvízvezetékek 50-60 
évesek, elhasználódtak, azokat fokozatosan 
cserélni kell.

A takarékosság jegyében döntöttek ar-
ról is, hogy elkezdődik a közterületi lámpák 
cseréje korszerű és energiatakarékos LED-es 
fényforrásokra, amelyre az elmúlt években 
mintegy 350 millió forintot költött a vá-
ros, ezzel pedig minden évben 50 %-os ener-
gia-megtakarítást ért el. A beruházás hatását 
akkor érezte igazán a város, amikor az ener-
giaárak a sokszorosára növekedtek. Szintén 
a zöld irányt erősíti, és a lakosságnak kiváló 
szolgáltatást nyújtana az a geotermikus ku-
tatás, amelyre szintén nyert forrást az önkor-
mányzat. Amennyiben ez megvalósul, úgy 
nemcsak a távfűtéshez szükséges gázt tudná 
kiváltani, hanem egy termálvizes és gyógyvi-
zes szolgáltatást is el tudnának indítani. Ez 
hatalmas előrelépés lenne a város számára – 
tette hozzá Hiesz György. 

Emelett olyan fejlesztések történtek, ame-
lyek Gyöngyös városiasságát erősítik, az itt 
élők komfortérzetét növelik. Hiszen ebben a 
ciklusban valósult meg egy 100 éves adósság, 
a Szent Bertalan-templom toronysisakjának 
helyreállítása, az Aktív Ház kialakítása, a 
Haller–Berényi–Orczy-kastély önkormány-
zati tulajdonú részének teljes felújítása, ahol 
helyet kap a városi galéria, a babamúzeum, 
és ahol civil egyesületek is helyet kapnak. 

Ugyancsak jelentős beruházás zajlott a Mát-
ra Művelődési Központban, amely kívül és 
belül is teljesen megújult, korszerű szabad-
téri színpadot és a hozzá tartozó technikák 
szereztek be. A Béke téri kerékpáros pumpa-
pálya kialakítása részben állami, részben ön-
kormányzati forrásból valósult meg. Az In-
tegritás Hatóság által is elismert mátrafüredi 
parkerdőfejlesztés keretében természetköze-
li játszótereket hoztak létre, és egyebek mel-

lett tanösvényeket alakítot-
tak ki. Hiesz György kiemel-
te, hogy ellenzéki városként is 
lehet nagyot alkotni, és mint 
fogalmazott, néha még ők is 
meglepődnek, amikor számot 
vetnek, mert ugyan a költség-
vetésben látják a számokat, 
de teljesen más, amikor való-
ban szembesülnek azzal, hogy 
az elmúlt öt évben milyen je-
lentős fejlődésen ment keresz-
tül minden területen a város. 
Végül kiemelte, hogy ez nem 
csak a város, a képviselő-tes-
tület és polgármester, hanem 
azon vállalkozók érdeme is, 
akik látták a lehetőséget a vá-
rosban, és itt fektettek be.

A fentebb említett fejlesztésekről 
Együtt fejlődünk címmel közérdekű 
tájékoztatási kampányt indított az 
önkormányzat, amely az elmúlt öt év-
ben megvalósult mintegy 13 milliárd 
forint értékű fejlesztést kívánja bemu-
tatni. A megvalósult fejlesztéseket há-
rom nagy csoportban – ipar- és tele-
pülésfejlesztés, sport és kulturális be-
ruházások, valamint a társadalmi 
együttműködést erősítő programok – 
mutatja be az eredménykommuniká-
ciós kampány központi oldala, amely 
a gyongyos.hu/együttfejlodunk olda-
lon érhető el. A város lakói a Gyön-
gyösi Médiaközpont közreműködésé-
vel indult kampány elemeivel óriásp-
lakátokon, a városi online és nyomta-
tott sajtótermékekben, illetve a váro-
si közösségimédia-felületeken is talál-
kozhatnak a következő hetekben.

A Jeruzsálem úti Óvoda és Bölcsőde fejlesztése során nem csak 
az épület újult meg, illetve bővítették a férőhelyeket, de az udvar 
területét is növelték
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Belebukott a pedofilbotrányba  
a köztársasági elnök
Az Országgyűlés február 26-án kétharmados többséggel, 134 igen és 5 nem szavazattal, tartózkodás nélkül választotta 
államfőnek a kormánypártok jelöltjét, Sulyok Tamást. Az Alkotmánybíróság korábbi elnöke a köztársasági elnöki 
posztjáról lemondó Novák Katalint váltja a poszton. Sulyok Tamás Alkotmánybíróságban megüresedett helyére a Fidesz-
KDNP Trócsányi László korábbi igazságügyi minisztert, EP-képviselőt jelöli.

Mint ismert, február 10-én lemon-
dott Novák Katalin köztársasági el-
nök és Varga Judit volt igazságügyi 

miniszter, a Fidesz európai parlamenti lista-
vezetője. A két politikusnő egy elnöki kegye-
lem körül kialakult botrányba bukott bele. 

Az államfő azután jelentette be lemondását, 
hogy a bicskei gyermekotthon volt igazgató-
helyettesének adott elnöki kegyelem körül 
kialakult botrányra reagálva Orbán Viktor 
miniszterelnök alkotmánymódosítást kezde-
ményezett, amelynek értelmében nem kap-
hat elnöki kegyelmet, aki kiskorú ellen követ 
el bűncselekményt.

A közvélemény február másodikán egy, a 
Kúriához benyújtott felülvizsgálati kérelem 
végzéséből értesült arról, hogy Novák Kata-
lin köztársasági elnök kegyelmet adott a bics-
kei gyermekotthon igazgatóhelyettesének, 
akit korábban jogerősen három év, négy hó-
nap letöltendő börtönbüntetésre ítélt a bíró-
ság. A férfi másodrendű vádlottja, majd elí-
téltje volt annak a pedofilügynek, amelyben a 
hatóságok szerint ő és felettese, a bicskei gyer-
mekotthon volt igazgatója akadályozni pró-

bálta az igazgató elleni eljárást, arra próbálta 
rávenni a gyerekeket, hogy hamis, a vezetőt 
felmentő vallomást írjanak alá. Közben ki-
derült az is, hogy Orbán Viktor miniszterel-
nök Magyar Bronz Érdemkereszttel tüntette 
ki 2016-ban a bicskei gyermekotthon igazga-

tóját, öt évvel azután, hogy először felmerült 
vele kapcsolatban a pedofília gyanúja. Kide-
rült az is, hogy Balog Zoltán akkori emberi-
erőforrás-miniszter is támogatta az igazga-
tóhelyettes kegyelmi kérvényét, valamint az 
igazgatót később kitüntetésre terjesztette fel 
annak ellenére, hogy már 2012-ben kapott 
jelzést az ombudsmantól a bicskei gyerme-
kotthonban történtekről.

Az ügy kirobbanását követően ismert köz-
életi személyiségek Odakint most szörnyek 

járnak címmel szerveztek tüntetést a buda-
pesti Kossuth téren, ahol mintegy 150 ezren 
jelentek meg. A szervezők a demonstráción 
gyűjtést indíottak közösen az Utcáról Lakás-
ba Egyesülettel azzal a céllal, hogy 25 millió 
forintot gyűjtsenek az ellátórendszerből ki-
kerülő fiatalok életkezdésének támogatásá-
ra, azonban végül néhány nap alatt 200 mil-
lió forintnál is többet sikerült összegyűjteni-
ük. Gulyás Márton, a Partizán vezetője akkor 
azt mondta: „ez az alap nem képes megoldani 
az ellátórendszer kirívó hiányosságait, de fel-
mutatja a társadalmi összefogást a döntésho-
zóknak, ezzel is ösztönözve őket: alkossanak 
olyan rendszert, ami garantálja minden, az el-
látórendszerből kikerülő fiatal biztos életkez-
dését!”

Nemcsak közéleti személyiségek, hanem 
politikai pártok is megmozdultak az ügy 
kapcsán közvetlen köztársaságielnök-válasz-
tást követelve. Gyöngyösön a Momentum 
gyűjtött erre vonatkozóan aláírásokat. Tóth 
Norbert, a párt gyöngyösi alelnöke a botrány 
kapcsán azt mondta, zéró toleranciának kell 
lennie a pedofil bűncselekményekkel kapcso-
latban. A köztársaságielnök-választással kap-
csolatban kiemelte: az elmúlt 10-15 évben a 
kormánypártok által jelölt és megválasztott 
három köztársasági elnök közül kettő nem 
tudta kitölteni hivatali idejét, ezért úgy lát-
ják, hogy a kormánypárt nem a megfelelő sze-
mélyeket választja ki. Tóth Norbert kifejtet-
te, az állampolgárok által, konszenzus útját 
megválasztott köztársasági elnök sokkal job-
ban el tudná látni a feladatát. “Fontos, hogy 
kifejezzék az emberek akaratukat, és bebizo-
nyosodott, hogy ha társadalmi nyomás nehe-
zedik a kormányra, lehet eredményeket elér-
ni. Azt látjuk, hogy van egy ilyen társadalmi 
igény, így akár a jövőre nézve is ezt érvényre 
lehet juttatni” – fogalmazott Tóth Norbert.

Hatalmas tömeg gyűlt össze a Hősök terén
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A botrány kirobbanását követően a kormány bejelentette, hogy körülbelül húsz törvény 
módosítására tesznek javaslatot a gyermekvédelmi törvénycsomagban. Tovább szigorodnak a pedofil 
bűncselekményekre vonatkozó büntetési tételek, és áttekintik az eltussolásban segédkezők büntetésének 
súlyosbítási lehetőségeit. Emellett kezdeményezik, hogy a 18 év alattiak sérelmére elkövetett szexuális 
bűncselekmények soha ne évüljenek el, illetve azt is kezdeményezik, hogy a pedofil bűnelkövetők soha ne 
kaphassanak erkölcsi bizonyítványt.





S   -   A járat nem érinti a megállóhelyet, más úton közlekedik.

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
Tesco áruház 06:30 07:10 10:00 11:50 13:35 15:10 17:10
Volán-telep 05:01 06:31 07:11 10:01 11:51 13:36 15:11 17:11
Kenyérgyár 05:02 06:32 07:12 10:02 11:52 13:37 15:12 17:12
Városgondozási Zrt. 05:03 06:33 07:13 10:03 11:53 13:38 15:13 17:13
Platán utca 6. 05:05 06:35 07:15 10:05 11:55 13:40 15:15 17:15
Jászsági út 3. 05:08 06:38 07:18 10:08 11:58 13:43 15:18 17:18
Esze Tamás utca 19. S 06:41 S 10:11 S 13:46 15:21 17:21
Esze Tamás utca 3/1. S 06:42 S 10:12 S 13:47 15:22 17:22
Kispiac 05:10 06:43 07:20 10:13 12:00 13:48 15:23 17:23
Strand 05:13 06:46 07:23 10:16 12:03 13:51 15:26 17:26
Jókai Mór utca 57. 05:14 06:47 07:24 10:17 12:04 13:52 15:27 17:27
Páter Kiss Szaléz utca 05:16 06:49 07:26 10:19 12:06 13:54 15:29 17:29
Szent Bertalan templom 05:18 06:51 07:28 10:21 12:08 13:56 15:31 17:31
Szent Gellért utca 05:20 06:53 07:30 10:23 12:10 13:58 15:33 17:33
Aranysas utca 05:21 06:54 07:31 10:24 12:11 13:59 15:34 17:34
Dr. Harrer Ferenc utca 05:24 06:57 07:34 10:27 12:14 14:02 15:37 17:37
Csalogány utca 36. 05:26 06:59 07:36 10:29 12:16 14:04 15:39 17:39
Csalogány utca 16. 05:27 07:00 07:37 10:30 12:17 14:05 15:40 17:40
Deák Ferenc utca 5-7. 05:28 07:01 07:38 10:31 12:18 14:06 15:41 17:41
Szent Bertalan templom 05:30 07:03 07:40 10:33 12:20 14:08 15:43 17:43
Kossuth Lajos utca 12. 05:31 07:04 07:41 10:34 12:21 14:09 15:44 17:44
Mátrai úti ABC 05:33 07:06 07:43 10:36 12:23 14:11 15:46 17:46
Bugát Pál Kórház 05:36 07:09 07:46 10:39 12:26 14:14 15:49 17:49
Mátrai úti ABC 05:38 07:48 10:41 14:16 15:51 17:51
Főiskola 05:39 07:49 10:42 14:17 15:52 17:52
Őrálló utca 78. 05:40 07:50 10:43 14:18 15:53 17:53
Őrálló utca 46. 05:41 07:51 10:44 14:19 15:54 17:54
Diófa utca 05:42 07:52 10:45 14:20 15:55 17:55
Petőfi utca 174. 05:43 07:53 10:46 14:21 15:56 17:56
Diósmalom utca 05:44 07:54 10:47 14:22 15:57 17:57
Seregély utca 48. 05:45 07:55 10:48 14:23 15:58 17:58

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
Seregély utca 48. 05:45 07:55 10:50 14:25 16:00 18:00
Seregély utca 24. 05:46 07:56 10:51 14:26 16:01 18:01
Kinizsi tér 05:47 07:57 10:52 14:27 16:02 18:02
Őrálló utca 78. 05:48 07:58 10:53 14:28 16:03 18:03
Főiskola 05:49 07:59 10:54 14:29 16:04 18:04
Bugát Pál Kórház 05:52 07:10 08:02 10:57 13:00 14:32 16:07 18:07
Mátrai úti ABC 05:54 07:12 08:04 10:59 13:02 14:34 16:09 18:09
Kossuth Lajos utca 12. 05:56 07:14 08:06 11:01 13:04 14:36 16:11 18:11
Szent Bertalan templom 05:57 07:15 08:07 11:02 13:05 14:37 16:12 18:12
Szent Gellért utca 05:59 07:17 08:09 11:04 13:07 14:39 16:14 18:14
Aranysas utca 06:00 07:18 08:10 11:05 13:08 14:40 16:15 18:15
Dr. Harrer Ferenc utca 06:03 07:21 08:13 11:08 13:11 14:43 16:18 18:18
Csalogány utca 36. 06:05 07:23 08:15 11:10 13:13 14:45 16:20 18:20
Csalogány utca 16. 06:06 07:24 08:16 11:11 13:14 14:46 16:21 18:21
Deák Ferenc utca 5-7. 06:07 07:25 08:17 11:12 13:15 14:47 16:22 18:22
Szent Bertalan templom 06:09 07:27 08:19 11:14 13:17 14:49 16:24 18:24
Páter Kiss Szaléz utca 06:11 07:29 08:21 11:16 13:19 14:51 16:26 18:26
Jókai Mór utca 57. 06:12 07:30 08:22 11:17 13:20 14:52 16:27 18:27
Strand 06:13 07:31 08:23 11:18 13:21 14:53 16:28 18:28
Kispiac 06:16 07:34 08:26 11:21 13:24 14:56 16:31 18:31
Esze Tamás utca 3/1. S 07:35 S 11:22 S 14:57 16:32 18:32
Esze Tamás utca 19. S 07:36 S 11:23 S 14:58 16:33 18:33
Baross Gábor utca S 07:37 S 11:24 S 14:59 16:34 18:34
Jászsági út 3. 06:18 07:39 08:28 11:26 13:26 15:01 16:36 18:36
Platán utca 6. 06:21 07:42 08:31 11:29 13:29 15:04 16:39 18:39
Városgondozási Zrt. 06:23 07:44 08:33 11:31 13:31 15:06 16:41 18:41
Kenyérgyár 06:24 07:45 08:34 11:32 13:32 15:07 16:42 18:42
Volán-telep 06:25 07:46 08:35 11:33 13:33 15:08 16:43 18:43
Tesco áruház 06:26 07:47 08:36 11:34 13:34 15:09 16:44

 Tesco áruház / Volán-telep  Pesti úti lakótelep  Aranysas utca  Bugát Pál Kórház  Seregély utca

Seregély utca  Bugát Pál Kórház  Aranysas utca  Pesti úti lakótelep  Tesco áruház / Volán-telep

1

1

Tanítási napon / On schooldays



Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays
Vasárnap és ünnep-
napokon / On Sundays 
and public holidays

Tesco áruház 09:10 11:40 10:55
Volán-telep 06:41 09:11 11:41 08:26 10:56
Kenyérgyár 06:42 09:12 11:42 08:27 10:57
Városgondozási Zrt. 06:43 09:13 11:43 08:28 10:58
Platán utca 6. 06:45 09:15 11:45 08:30 11:00
Jászsági út 3. 06:48 09:18 11:48 08:33 11:03
Kispiac 06:50 09:20 11:50 08:35 11:05
Strand 06:53 09:23 11:53 08:38 11:08
Jókai Mór utca 57. 06:54 09:24 11:54 08:39 11:09
Páter Kiss Szaléz utca 06:56 09:26 11:56 08:41 11:11
Szent Bertalan templom 06:58 09:28 11:58 08:43 11:13
Szent Gellért utca 07:00 09:30 12:00 08:45 11:15
Aranysas utca 07:01 09:31 12:01 08:46 11:16
Dr. Harrer Ferenc utca 07:04 09:34 12:04 08:49 11:19
Csalogány utca 36. 07:06 09:36 12:06 08:51 11:21
Csalogány utca 16. 07:07 09:37 12:07 08:52 11:22
Deák Ferenc utca 5-7. 07:08 09:38 12:08 08:53 11:23
Szent Bertalan templom 07:10 09:40 12:10 08:55 11:25
Kossuth Lajos utca 12. 07:11 09:41 12:11 08:56 11:26
Gimnázium 07:13 09:43 12:13 08:58 11:28
Vasútállomás 07:14 09:44 12:14 08:59 11:29
Kossuth Lajos utca 53. 07:15 09:45 12:15 09:00 11:30
Autóbusz-állomás 07:18 09:48 12:18 09:03 11:33
Mátrai úti ABC 07:20 09:50 12:20 09:05 11:35
Főiskola 07:21 09:51 12:21 09:06 11:36
Őrálló utca 78. 07:22 09:52 12:22 09:07 11:37
Őrálló utca 46. 07:23 09:53 12:23 09:08 11:38
Diófa utca 07:24 09:54 12:24 09:09 11:39
Petőfi utca 174. 07:25 09:55 12:25 09:10 11:40
Diósmalom utca 07:26 09:56 12:26 09:11 11:41
Seregély utca 48. 07:27 09:57 12:27 09:12 11:42

Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays
Vasárnap és ünnep-
napokon / On Sundays 
and public holidays

Seregély utca 48. 07:30 10:00 12:30 09:15 11:45
Seregély utca 24. 07:31 10:01 12:31 09:16 11:46
Kinizsi tér 07:32 10:02 12:32 09:17 11:47
Őrálló utca 78. 07:33 10:03 12:33 09:18 11:48
Főiskola 07:34 10:04 12:34 09:19 11:49
Mátrai úti ABC 07:36 10:06 12:36 09:21 11:51
Autóbusz-állomás 07:38 10:08 12:38 09:23 11:53
Kossuth Lajos utca 53. 07:41 10:11 12:41 09:26 11:56
Vasútállomás 07:42 10:12 12:42 09:27 11:57
Gimnázium 07:43 10:13 12:43 09:28 11:58
Kossuth Lajos utca 12. 07:45 10:15 12:45 09:30 12:00
Szent Bertalan templom 07:46 10:16 12:46 09:31 12:01
Szent Gellért utca 07:48 10:18 12:48 09:33 12:03
Aranysas utca 07:49 10:19 12:49 09:34 12:04
Dr. Harrer Ferenc utca 07:52 10:22 12:52 09:37 12:07
Csalogány utca 36. 07:54 10:24 12:54 09:39 12:09
Csalogány utca 16. 07:55 10:25 12:55 09:40 12:10
Deák Ferenc utca 5-7. 07:56 10:26 12:56 09:41 12:11
Szent Bertalan templom 07:58 10:28 12:58 09:43 12:13
Páter Kiss Szaléz utca 08:00 10:30 13:00 09:45 12:15
Jókai Mór utca 57. 08:01 10:31 13:01 09:46 12:16
Strand 08:02 10:32 13:02 09:47 12:17
Kispiac 08:05 10:35 13:05 09:50 12:20
Jászsági út 3. 08:07 10:37 13:07 09:52 12:22
Platán utca 6. 08:10 10:40 13:10 09:55 12:25
Városgondozási Zrt. 08:12 10:42 13:12 09:57 12:27
Kenyérgyár 08:13 10:43 13:13 09:58 12:28
Volán-telep 08:14 10:44 13:14 09:59 12:29
Tesco áruház 08:15 10:45 10:00

Tesco áruház / Volán-telep  Pesti út lakótelep  
Aranysas utca  Vasútállomás  Seregély utca

 Seregély utca  Vasútállomás  Aranysas utca  
Pesti úti lakótelep  Tesco áruház / Volán-telep

1A 1A

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
Volán-telep 04:35 05:20 06:20 06:50 07:20 07:20 08:20 09:20 11:20
Kenyérgyár 04:36 S S S S 07:21 08:21 09:21 11:21
Csillés utca 04:37 S S S S 07:22 08:22 09:22 11:22
Olimpia étterem 04:38 S S S S 07:23 08:23 09:23 11:23
Platán utca 6. 04:40 S S S S 07:25 08:25 09:25 11:25
     Toronyház S 05:21 06:21 06:51 07:21 S S S S
Mérges út 44. 04:42 05:22 06:22 06:52 07:22 07:27 08:27 09:27 11:27
Mérges út 6. 04:43 05:23 06:23 06:53 07:23 07:28 08:28 09:28 11:28
Autóbusz-állomás 04:45 05:30 06:30 06:55 07:25 07:35 08:30 08:35 09:35 10:35 11:35
Kossuth Lajos utca 12. 05:32 06:32 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37
Szent Bertalan templom 05:33 06:33 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38
Táncsics Mihály utca 05:34 06:34 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39
Petőfi utca 65. 05:35 06:35 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40
Petőfi utca 95. 05:36 06:36 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41
Diófa utca 05:37 06:37 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42
Petőfi utca 174. 05:38 06:38 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43
Diósmalom utca 05:39 06:39 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Volán-telep 13:20 14:20 15:25 16:20 17:25 18:20 19:20 20:20 22:20
Kenyérgyár 13:21 14:21 S 16:21 S 18:21 19:21 20:21 22:21
Csillés utca 13:22 14:22 S 16:22 S 18:22 19:22 20:22 22:22
Olimpia étterem 13:23 14:23 S 16:23 S 18:23 19:23 20:23 22:23
Platán utca 6. 13:25 14:25 S 16:25 S 18:25 19:25 20:25 22:25
     Toronyház S S 15:26 S 17:26 S S S S
Mérges út 44. 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27
Mérges út 6. 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28
Autóbusz-állomás 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Kossuth Lajos utca 12. 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37
Szent Bertalan templom 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38
Táncsics Mihály utca 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
Petőfi utca 65. 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40
Petőfi utca 95. 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41
Diófa utca 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42
Petőfi utca 174. 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43
Diósmalom utca 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44

Volán-telep  Autóbusz-állomás  Diósmalom utca3650



Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
Diósmalom utca 04:16 05:16 05:46 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Petőfi utca 174. 04:17 05:17 05:47 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Diófa utca 04:18 05:18 05:48 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Petőfi utca 95. 04:19 05:19 05:49 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Petőfi utca 65. 04:20 05:20 05:50 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
Szent Bertalan templom 04:22 05:22 05:52 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Kossuth Lajos utca 12. 04:23 05:23 05:53 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Autóbusz-állomás 04:25 05:30 05:55 06:30 07:30 08:30 09:25 10:30 11:25 12:30 13:30
Mérges út 6. 05:31 06:31 07:31 08:31 10:31 12:31 13:31
Hunyadi utca 05:33 06:33 S 08:33 10:33 12:33 13:33
     Toronyház S S 07:33 S S S S
Platán utca 6. 05:35 06:35 S 08:35 10:35 12:35 13:35
Olimpia étterem 05:37 06:37 S 08:37 10:37 12:37 13:37
Csillés utca 05:38 06:38 S 08:38 10:38 12:38 13:38
Kenyérgyár 05:39 06:39 S 08:39 10:39 12:39 13:39
Volán-telep 05:40 06:40 07:35 08:40 10:40 12:40 13:40

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Diósmalom utca 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Petőfi utca 174. 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Diófa utca 14:18 15:18 15:48 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Petőfi utca 95. 14:19 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Petőfi utca 65. 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Szent Bertalan templom 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Kossuth Lajos utca 12. 14:23 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Autóbusz-állomás 14:30 15:30 15:55 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Mérges út 6. 14:31 15:31 16:01 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Hunyadi utca S 15:33 S S 17:33 S 19:33 20:33 21:33
     Toronyház 14:33 S 16:03 16:33 S 18:33 S S S
Platán utca 6. S 15:35 S S 17:35 S 19:35 20:35 21:35
Olimpia étterem S 15:37 S S 17:37 S 19:37 20:37 21:37
Csillés utca S 15:38 S S 17:38 S 19:38 20:38 21:38
Kenyérgyár S 15:39 S S 17:39 S 19:39 20:39 21:39
Volán-telep 14:35 15:40 16:05 16:35 17:40 18:35 19:40 20:40 21:40

Diósmalom utca  Autóbusz-állomás  Volán-telep3650

Megállóhelyek / Stops Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays
Volán-telep 04:35 05:20 06:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Kenyérgyár 04:36 S S 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Csillés utca 04:37 S S 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Olimpia étterem 04:38 S S 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Platán utca 6. 04:40 S S 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
     Toronyház S 05:21 06:21 S S S S S S S S S S
Mérges út 44. 04:42 05:22 06:22 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Mérges út 6. 04:43 05:23 06:23 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Autóbusz-állomás 04:45 05:30 06:30 07:35 09:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:30 18:35 19:35 20:35
Kossuth Lajos utca 12. 05:32 06:32 07:37 09:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 20:37
Szent Bertalan templom 05:33 06:33 07:38 09:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 19:38 20:38
Táncsics Mihály utca 05:34 06:34 07:39 09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 20:39
Petőfi utca 65. 05:35 06:35 07:40 09:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 20:40
Petőfi utca 95. 05:36 06:36 07:41 09:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 20:41
Diófa utca 05:37 06:37 07:42 09:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 20:42
Petőfi utca 174. 05:38 06:38 07:43 09:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 19:43 20:43
Diósmalom utca 05:39 06:39 07:44 09:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 20:44

Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays
Volán-telep 04:35 05:20 06:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
Kenyérgyár 04:36 S S 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21
Csillés utca 04:37 S S 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22
Olimpia étterem 04:38 S S 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23
Platán utca 6. 04:40 S S 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
     Toronyház S 05:21 06:21 S S S S S S S S S S S
Mérges út 44. 04:42 05:22 06:22 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27
Mérges út 6. 04:43 05:23 06:23 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28
Autóbusz-állomás 04:45 05:30 06:30 07:35 09:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:30 18:35 19:35 20:35 22:35
Kossuth Lajos utca 12. 05:32 06:32 07:37 09:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 20:37 22:37
Szent Bertalan templom 05:33 06:33 07:38 09:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 19:38 20:38 22:38
Táncsics Mihály utca 05:34 06:34 07:39 09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 20:39 22:39
Petőfi utca 65. 05:35 06:35 07:40 09:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 20:40 22:40
Petőfi utca 95. 05:36 06:36 07:41 09:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 20:41 22:41
Diófa utca 05:37 06:37 07:42 09:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 20:42 22:42
Petőfi utca 174. 05:38 06:38 07:43 09:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 19:43 20:43 22:43
Diósmalom utca 05:39 06:39 07:44 09:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 20:44 22:44

Volán-telep  Autóbusz-állomás  Diósmalom utca3650



Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays
Diósmalom utca 05:16 06:16 07:16 08:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 20:16 21:16
Petőfi utca 174. 05:17 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 20:17 21:17
Diófa utca 05:18 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 20:18 21:18
Petőfi utca 95. 05:19 06:19 07:19 08:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 20:19 21:19
Petőfi utca 65. 05:20 06:20 07:20 08:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 20:20 21:20
Szent Bertalan templom 05:22 06:22 07:22 08:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 20:22 21:22
Kossuth Lajos utca 12. 05:23 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 20:23 21:23
Autóbusz-állomás 05:25 06:30 07:30 08:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Mérges út 6. 06:31 07:31 08:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Hunyadi utca 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
     Toronyház S S S S S S S S S S S S S
Platán utca 6. 06:35 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Olimpia étterem 06:37 07:37 08:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Csillés utca 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Kenyérgyár 06:39 07:39 08:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Volán-telep 06:40 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40

Megállóhelyek / Stops Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays
Diósmalom utca 05:16 06:16 07:16 08:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 20:16 21:16
Petőfi utca 174. 05:17 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 20:17 21:17
Diófa utca 05:18 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 20:18 21:18
Petőfi utca 95. 05:19 06:19 07:19 08:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 20:19 21:19
Petőfi utca 65. 05:20 06:20 07:20 08:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 20:20 21:20
Szent Bertalan templom 05:22 06:22 07:22 08:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 20:22 21:22
Kossuth Lajos utca 12. 05:23 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 20:23 21:23
Autóbusz-állomás 05:25 06:30 07:30 08:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Mérges út 6. 06:31 07:31 08:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Hunyadi utca 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
     Toronyház S S S S S S S S S S S S S
Platán utca 6. 06:35 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Olimpia étterem 06:37 07:37 08:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Csillés utca 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Kenyérgyár 06:39 07:39 08:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Volán-telep 06:40 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Megállóhelyek / Stops

Seregély utca 48. 07:15
Seregély utca 24. 07:16
Kinizsi tér 07:17
Őrálló utca 78. 07:18
Főiskola 07:19
Mátrai úti ABC 07:20
Autóbusz-állomás 07:22
Mérges út 6. 07:24
Hunyadi utca 07:25
Platán utca 6. 07:27
Olimpia étterem 07:29
Csillés utca 07:30
Kenyérgyár 07:31
Volán-telep 07:32

Seregély utca  Főiskola  
Autóbusz-állomás  
Volán-telep

3651

Diósmalom utca  Autóbusz-állomás  Volán-telep3650

Megállóhelyek / Stops

Volán-telep 16:06
Toronyház 16:07
Autóbusz-állomás 16:10
Kossuth Lajos utca 12. 16:12
Szent Bertalan templom 16:13
Táncsics Mihály utca 16:14
Petőfi utca 65. 16:15
Petőfi utca 95. 16:16
Diófa utca 16:17
Petőfi utca 174. 16:18
Diósmalom utca 16:19

Megállóhelyek / Stops

Diósmalom utca 06:29 16:46
Petőfi utca 174. 06:30 16:47
Diófa utca 06:31 16:48
Petőfi utca 95. 06:32 16:49
Petőfi utca 65. 06:33 16:50
Szent Bertalan templom 06:35 16:52
Kossuth Lajos utca 12. 06:36 16:53
Autóbusz-állomás 06:40 16:55
Toronyház 06:43
Volán-telep 06:45

Volán-telep  
Autóbusz-állomás  
Diósmalom utca

Diósmalom utca  
Autóbusz-állomás  
Volán-telep

3652 3652

Tanítási napokon(hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Ipari Park  Autóbusz-állomás3688
Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
Ipari Park 05:08 06:15 07:10 08:33 09:40 11:18 13:40 14:58 15:58 17:00 18:00
Karácsondi út 05:10 06:17 07:12 08:35 09:42 11:20 13:42 15:00 16:00 17:02 18:02
Karácsondi elágazás 05:11 06:18 07:13 08:36 09:44 11:21 13:44 15:01 16:01 17:03 18:03
Mérges út 44. 05:13 06:20 07:15 08:38 09:46 11:23 13:46 15:03 16:03 17:05 18:05
Mérges út 6. 05:14 06:21 07:16 08:39 09:47 11:24 13:47 15:04 16:04 17:06 18:06
Autóbusz-állomás 05:15 06:22 07:17 08:40 09:48 11:25 13:48 15:05 16:05 17:07 18:07

Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays
Ipari Park 06:15 07:10 07:53 09:40 13:40 17:00 06:15 07:10 09:40 13:40 17:00
Karácsondi út 06:17 07:12 07:55 09:42 13:42 17:02 06:17 07:12 09:42 13:42 17:02
Karácsondi elágazás 06:18 07:13 07:56 09:44 13:44 17:03 06:18 07:13 09:44 13:44 17:03
Mérges út 44. 06:20 07:15 07:58 09:46 13:46 17:05 06:20 07:15 09:46 13:46 17:05
Mérges út 6. 06:21 07:16 07:59 09:47 13:47 17:06 06:21 07:16 09:47 13:47 17:06
Autóbusz-állomás 06:22 07:17 08:00 09:48 13:48 17:07 06:22 07:17 09:48 13:48 17:07



Autóbusz-állomás  Mezőgép3693
Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
Mezőgép 05:57 07:12 12:32 14:42 14:52 15:52 17:52 20:22
Jászsági út 3. 05:59 07:14 12:34 14:44 14:54 15:54 17:54 20:24
Kispiac 06:00 07:15 12:35 14:45 14:55 15:55 17:55 20:25
Strand 06:01 07:16 12:36 14:46 14:56 15:56 17:56 20:26
Jókai Mór utca 57. 06:02 07:17 12:37 14:47 14:57 15:57 17:57 20:27
Autóbusz-állomás 06:05 07:20 12:40 14:50 15:00 16:00 18:00 20:30

Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays
Mezőgép 05:57 07:12 14:42 14:42
Jászsági út 3. 05:59 07:14 14:44 14:44
Kispiac 06:00 07:15 14:45 14:45
Strand 06:01 07:16 14:46 14:46
Jókai Mór utca 57. 06:02 07:17 14:47 14:47
Autóbusz-állomás 06:05 07:20 14:50 14:50

Autóbusz-állomás  Mezőgép3693
Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
Autóbusz-állomás 04:50 05:00 06:10 07:25 10:30 13:00 13:50 16:50 19:25
Jókai Mór utca 57. 04:53 05:03 06:13 07:28 10:33 13:03 13:53 16:53 19:28
Strand 04:54 05:04 06:14 07:29 10:34 13:04 13:54 16:54 19:29
Kispiac 04:55 05:05 06:15 07:30 10:35 13:05 13:55 16:55 19:30
Jászsági út 3. 04:56 05:06 06:16 07:31 10:36 13:06 13:56 16:56 19:31
Mezőgép 04:58 05:08 06:18 07:33 10:38 13:08 13:58 16:58 19:33

Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays
Autóbusz-állomás 05:00 06:10 13:00 05:00 13:00
Jókai Mór utca 57. 05:03 06:13 13:03 05:03 13:03
Strand 05:04 06:14 13:04 05:04 13:04
Kispiac 05:05 06:15 13:05 05:05 13:05
Jászsági út 3. 05:06 06:16 13:06 05:06 13:06
Mezőgép 05:08 06:18 13:08 05:08 13:08

Autóbusz-állomás  Aranysas utca  
Diósmalom utca

Diósmalom utca Aranysas utca 
 Autóbusz-állomás

3691 3691

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

Autóbusz-állomás 12:45
Kossuth Lajos utca 12. 12:47
Szent Bertalan templom 12:48
Szent Gellért utca 12:49
Aranysas utca 04:55 06:10 12:50
Dr. Harrer Ferenc utca 04:56 06:11 12:51
Csalogány utca 36. 04:57 06:12 12:52
Csalogány utca 16. 04:58 06:13 12:53
Deák Ferenc utca 5-7. 04:59 06:14 12:54
Táncsics Mihály utca 05:00 06:15 12:55
Petőfi utca 65. 05:01 06:16 12:56
Petőfi utca 95. 05:02 06:17 12:57
Diófa utca 05:03 06:18 12:58
Petőfi utca 174. 05:04 06:19 12:59
Diósmalom utca 05:05 06:20 13:00

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) 
On workdays (Monday-Friday)

Diósmalom utca 14:45 15:56
Petőfi utca 174. 14:46 15:57
Diófa utca 14:47 15:58
Petőfi utca 95. 14:48 15:59
Petőfi utca 65. 14:49 16:00
Aranysas utca 14:53 16:04
Dr. Harrer Ferenc utca 14:54 16:05
Csalogány utca 36. 14:55 S
Csalogány utca 16. 14:56 S
Autóbusz-állomás 15:00 16:08

Autóbusz-állomás  Ipari Park3688
Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
Autóbusz-állomás 05:30 06:30 09:00 10:45 12:00 13:00 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20
Mérges út 6. 05:31 06:31 09:01 10:46 12:01 13:01 14:26 15:21 16:21 17:21 18:21
Karácsondi elágazás 05:33 06:33 09:03 10:48 12:03 13:03 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23
Karácsondi út 05:34 06:34 09:04 10:49 12:04 13:04 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24
Ipari Park 05:35 06:35 09:05 10:51 12:06 13:05 14:30 15:25 16:25 17:25 18:26

Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays
Autóbusz-állomás 06:30 07:20 09:00 13:00 16:20 18:20 06:30 09:00 13:00 16:20 18:20
Mérges út 6. 06:31 07:21 09:01 13:01 16:21 18:21 06:31 09:01 13:01 16:21 18:21
Karácsondi elágazás 06:33 07:23 09:03 13:03 16:23 18:23 06:33 09:03 13:03 16:23 18:23
Karácsondi út 06:34 07:24 09:04 13:04 16:24 18:24 06:34 09:04 13:04 16:24 18:24
Ipari Park 06:35 07:25 09:05 13:05 16:25 18:26 06:35 09:05 13:05 16:25 18:26



Autóbusz-állomás  Mezőgép Mezőgép ( Vasútállomás)  Autóbusz-állomás

Mezőgép  Autóbusz-állomás  Aranysas utca  Autóbusz-állomás

3694 3694

3696

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) 
On workdays (Monday-Friday)

Autóbusz-állomás 04:55 06:20 13:00
Mátrai úti ABC 04:56 06:21 13:01
Őrálló utca 78. 04:58 06:23 13:03
Őrálló utca 46. 04:59 06:24 13:04
Petőfi utca 95. 05:00 06:25 13:05
Petőfi utca 65. 05:01 06:26 13:06
Szent Bertalan templom 05:02 06:27 13:07
Kossuth Lajos utca 12. 05:03 06:28 13:08
Autóbusz-állomás 05:05 06:30 13:10
Mérges út 6. 05:06 06:31 13:11
Mezőgép 05:09 06:34 13:14

Megállóhelyek / Stops
Munkanapokon 
(hétfő-péntek)  
On workdays (Monday-Friday)

Hétvégén (szombaton, 
vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, 
Sundays and public holidays)

Mezőgép 06:36 14:36 15:51
Mérges út 44. 06:37 14:37 15:52
Mérges út 6. 06:38 14:38 15:53
Autóbusz-állomás 06:39 14:39 15:54
Vasútállomás S S S 06:39
Kossuth Lajos utca 12. 06:41 14:41 15:56 06:41
Szent Bertalan templom 06:42 14:42 15:57 06:42
Petőfi utca 65. 06:44 14:44 15:59 06:44
Petőfi utca 95. 06:45 14:45 16:00 06:45
Őrálló utca 37. 06:46 14:46 16:01 06:46
Őrálló utca 78. 06:47 14:47 16:02 06:47
Mátrai úti ABC 06:49 14:49 16:04 06:49
Autóbusz-állomás 06:50 14:50 16:05 06:50

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) 
On workdays (Monday-Friday)

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Mezőgép 06:38 09:18 14:21 22:38 06:38 22:38
Jászsági út 3. 06:40 09:20 14:23 22:40 06:40 22:40
Kispiac 06:41 09:21 14:24 22:41 06:41 22:41
Strand 06:42 09:22 14:25 22:42 06:42 22:42
Jókai Mór utca 57. 06:43 09:23 S 22:43 06:43 22:43
Autóbusz-állomás 06:45 09:25 S 22:45 06:45 22:45
Mátrai úti ABC 06:47 09:27 S 22:46 06:47 22:46
Őrálló utca 78. 06:49 09:29 S 22:47 06:49 22:47
Őrálló utca 46. 06:50 09:30 S 22:48 06:50 22:48
Petőfi utca 95. 06:51 09:31 S 22:49 06:51 22:49
Petőfi utca 65. 06:52 09:32 S 22:50 06:52 22:50
Szent Gellért utca 06:53 09:33 14:28 22:51 06:53 22:51
Aranysas utca 06:54 09:34 14:29 22:52 06:54 22:52
Dr. Harrer Ferenc utca 06:55 09:35 14:30 22:53 06:55 22:53
Autóbusz-állomás 06:57 09:37 22:55 06:57 22:55

Autóbusz-állomás  Aranysas utca  Autóbusz-állomás  Mezőgép3696
Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfő-péntek) 

On workdays (Monday-Friday)
Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Autóbusz-állomás 04:40 20:35 20:35
Mátrai úti ABC S 20:37 20:37
Őrálló utca 78. S 20:38 20:38
Őrálló utca 46. S 20:39 20:39
Petőfi utca 95. S 20:40 20:40
Petőfi utca 65. S 20:41 20:41
Szent Gellért utca 04:44 20:42 20:42
Aranysas utca 04:45 20:43 20:43
Dr. Harrer Ferenc utca 04:47 20:44 20:44
Autóbusz-állomás S 20:50 20:50
Jókai Mór utca 57. S 20:53 20:53
Strand S 20:54 20:54
Kispiac S 20:55 20:55
Jászsági út 3. S 20:56 20:56
Mezőgép 04:52 20:58 20:58

Autóbusz-állomás  Aranysas utca  Vasútállomás Vasútállomás  Aranysas utca  Autóbusz-állomás3699 3699
Megállóhelyek / Stops

Hétvégén (szombaton, vasárnap 
és ünnepnap) / At weekends 
(on Saturdays, Sundays and public holidays)

Autóbusz-állomás 04:55 12:45
Mátrai úti ABC 04:57 12:47
Őrálló utca 78. 04:59 12:49
Őrálló utca 46. 05:00 12:50
Petőfi utca 95. 05:01 12:51
Petőfi utca 65. 05:02 12:52
Szent Gellért utca 05:04 12:54
Aranysas utca 05:05 12:55
Dr. Harrer Ferenc utca 05:06 12:56
Szent Bertalan templom 05:09 12:59
Kossuth Lajos utca 12. 05:10 13:00
Vasútállomás 05:12 13:02

Megállóhelyek / Stops
Hétvégén (szombaton, vasárnap 
és ünnepnap) / At weekends 
(on Saturdays, Sundays and public holidays)

Vasútállomás 14:38
Kossuth Lajos utca 12. 14:39
Szent Bertalan templom 14:40
Szent Gellért utca 14:41
Aranysas utca 14:42
Dr. Harrer Ferenc utca 14:44
Petőfi utca 65. 14:48
Petőfi utca 95. 14:49
Őrálló utca 37. 14:50
Őrálló utca 78. 14:51
Mátrai úti ABC 14:53
Autóbusz-állomás 14:55



Díjtermék / Product Ár / Price
Vonaljegy / Single ticket 250 Ft

Autóbuszon váltott vonaljegy / Single ticket bought at the driver 300 Ft

Autóbuszon váltott 5 db-os gyűjtőjegy / 5 tickets bought at the driver 1 250 Ft

Tanuló / Nyugdíjas havi bérlet / Monthly pass for students / pensioners 1 875 Ft

Félhavi bérlet / Half-monthly pass 2 820 Ft

Havi bérlet / Monthly pass 4 830 Ft

A menetjegyek és bérletek díjai a hatályos jogszabályoknak megfelelő adót is tartalmazzák. / Tax included.

Helyi díjszabás / Local transport fares

Bérletek megvásárolhatók az autóbusz-állomáson található pénztárban.
Passes are available at the ticket office of the bus station.

Vonaljegy a járművezetőnél készpénzért kapható. Kérjük, hogy lehetőség szerint a pontos összeget  
készítse elő, mert az autóbuszvezető nagy címletekből nem tud visszaadni.
Single tickets are available at the bus driver for cash. Please prepare the exact fare as the driver may not have change.

Autóbusz-állomás és pénztár / Bus station and ticket office

Váróterem / Waiting room
nyitva tartás / opening hours:   

04:00 - 23:30

A nyitvatartási idők egyes időszakokban változhatnak! / The opening hours are subject to change.

A volánbusz.hu/menetrendek adatainak felhasználásával készült. 
A Gyöngyösi Médiaközpont a benne foglalt adatokért felelősséget nem vállal.

3200 Gyöngyös, Búzapiac tér 1.

Pénztár / Ticket office
nyitva tartás / opening hours:

Munkanapokon minden hónap 1. és 7. között 
On workdays, on the 1st - 7th days of every month 06:00 - 18:00
Munkanapokon minden hónap 8. és 31. között 
On workdays, on the 6th - 31st days of every month 06:00 - 11:45, 12:30 - 18:00
Szabadnapokon / On Saturdays 06:00 - 11:45, 12:05 - 14:00
Vasárnap / On Sundays 12:30 - 18:30
Ünnepnakokon / On public holidays ZÁRVA / CLOSED





Hét éremmel 
tért haza
Roska László szenior úszó élete nagy ál-

ma vált valóra azzal, hogy Európa-baj-
nokságon egyéniben és csapatban is arany-
érmes lett. A gyöngyösi sportoló a Madeirán 
rendezett Európa-bajnokságon a magyar vá-
logatott színeiben úszva hét versenyszám-
ban is rajtkőre állt, és eredményesen szere-
pelt.

Roska László elmondása szerint a sok szép 
eredmény közül a 100 méteres egyéi mel-
lúszására és az 50 méteres mix váltóval elért 
eredményére a legbüszkébb.

A kiállítás digitalizálására fordítják  
a befolyt összeget
Nyolcszázezer forint gyűlt össze a február 

17-én megtartott sportbálon a Dr. Fejes 
András Sport- és Rendezvénycsarnokban. A 
befolyt összeget az Aktív Házban helyet kapó 
sporttörténeti kiállítás fejlesztésére fordítják, 
digitális formában is bemutatva a gyöngyösi 
sportolók eredményeit. A sportbálon – ame-
lyen közel négyszázan vettek részt – átadták az 
Év Sportolói kitüntetéseket.

Az eseményen Ferenczy Tamás, az önkor-
mányzat Turisztikai, Ifjúsági és Sportbizottsá-
gának elnöke köszöntő beszédében úgy fogal-
mazott: „Gyöngyösön több mint ötven spor-
tegyesület működik, a város sportolói nem-
csak országos, hanem nemzetközi szinten is ki-
emelkedő eredményeket érnek el, ezért a kép-
viselő-testület minden évben nehéz helyzet-
ben van, amikor az Év Sportolói kitüntetések 

odaítéléséről kell döntenie”. A képviselő egyút-
tal arra kérte a sportvezetőket, hogy ha környe-
zetükben kiemelkedő teljesítményt látnak, élje-
nek lehetőségükkel, és terjesszék fel sportolói-
kat kitüntetésre.
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Harmincéves a Téli Mátra teljesítménytúra

A résztvevőknek a Mátra lankás lejtői és 
olykor a szeszélyes időjárás okoz kihí-

vást a Hanák Kolos Turista Egyesület ál-
tal szervezett Téli Mátra nevet viselő tel-
jesítménytúrán. Az egylet idén éppen 30 
éve szervezi az eseményt, melyen ezúttal 
is négy különböző versenytávot kínált a 
résztvevők számára. Idén a hegyi túraútvo-
nalak nem változtak, a kellemes napos idő 
azonban okozott kisebb-nagyobb kihívá-
sokat a nevezőknek, mivel a reggeli fagy, 
majd a délelőtti napos időjárás következté-

ben az olvadás miatt több szakaszon is sá-
rossá vált a talaj. A kihívást azonban idén 
is több, mint 2500-an vállalták, akik négy 
különböző hosszúságú távon indultak út-
ra, hogy a kitűzött részidőn belül teljesít-
sék a távokat. 

Molnár Tamástól a klub elnökétől meg-
tudtuk, hogy a 2591 túrázóból 2072-en ér-
tek célba a meghatározott időn belül, ami 
nagyon jó teljesítménynek számít. A leg-
hosszabb táv résztvevői érintették Mátra-
szentimrét, Galyatetőt és Kékestetőt is, az 

út során több helyen frissítő- és ellenőrző-
pontok várták a túrázókat. 

Igazi kuriózum, hogy az esemény 30 éves 
fennállása során a 41 km-es Téli Mátra telje-
sítménytúrát legtöbbször teljesítők között a 
nők mezőnyében a gyöngyösi Józsa Tamás-
né a második helyen szerepel 16 eredmé-
nyes részvétellel. A férfiak között a ranglis-
ta élén a szintén gyöngyösi Benyovszky Pé-
ter és Szmolnik Zoltán 27, a markazi Hege-
dűs Szabolcs ugyancsak 27 teljesítést tudhat 
magáénak a királykategóriában.

Eredmények:
Szenior úszó Európa-bajnokság, Portugália, 

Madeira
100 m vegyes: 1:07,16 – II. helyezés
4x50 m mix gyorsváltó: 1:52,11 – I. helyezés 

(új országos csúccsal)
50 m mell: 32,74 – II. helyezés
4x50 m mix vegyesváltó: 2:04,31 – I. helyezés
100 m mell: 1:12,53 – I. helyezés
4x50 m gyorsváltó: 1:56,03 – II.helyezés  
4x50 m vegyesváltó: 2:07,18 – II. helyezés (új 

országos csúccsal)

Év Utánpótlás Leány Sportolója: Varnyu 
Anna Jadviga, a Mátrai Erőmű Búvárklub 
uszonyosúszója

Az Év Utánpótlás Fiú Sportolója: Barabás 
Bence, a VAMAV Lövész Sportklub 
sportlövője 

Az Év Utánpótlás Csapata: Berze Nagy János 
Gimnázium fiú kézilabdacsapata 

Az Év Női Sportolója: Pernyész Dorottya, a 
Mátrai Erőmű Búvárklub uszonyosúszója

Az Év Férfi Sportolója: Kaszás Bálint testépítő 
és Kiss Nándor uszonyosúszó (Mátrai 
Erőmű Búvárklub)

Az Év Csapata: Gyöngyösi Triatlon Klub szenior 
csapata 

Az Év Sportszakembere: Juhász Roland 
ökölvívó bíró,edző 

Különdíj: Roska László szenior úszó 

Új országos csúcsok is születtek az Eb-n



Idén is összefogtak a farkasok és az oroszlánok
A Gyöngyösi Kézilabda Klub sportolói 

bevonásával 2011 óta gyűjt tartós élel-
miszert rászorulóknak. 2019-ig a Magyar 
Élelmiszerbank Egyesület karácsonyi ado-
mánygyűjtését segítették, 2022 óta pedig a 
Mátra Lions Clubbal összefogva igyekeznek 
minél többeket rávenni a jótékonykodásra.

A két szervezet idén harma-
dik alkalommal várta a felaján-
lásokat két gyöngyösi nagyáru-
házban, ahol az NB I.-es és az 
utánpótláskorú játékosok is be-
kapcsolódtak a gyűjtésbe. Az 
akcióhoz csatlakozott a Tele-
kom Veszprém csapata és szur-
kolói közössége is, így a három-
napos gyűjtés végén a két csa-
pat gyöngyösi mérkőzésén is 
jócskán gyűltek össze felajánlá-
sok. Az összegyűlt adományok-
ból összeállított tartósélelmi-
szer-csomagokat a Mátra Lions 
Club aktivistái juttatták el a rá-
szorulókhoz. 
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Megismételték a csodát a farkasok
Bombameglepetéssel indította a bajnokság tavaszi idényét a HE-DO B. Braun 
Gyöngyös csapata, amely 2022 áprilisa után másodszor is legyőzte a Szegedet 
az élvonalbeli férfikézilabda-bajnokságban.

A HE-DO B. Braun Gyöngyös története 
során többször bizonyította, hogy ké-

pes a papírformát borítva a legnagyobb csa-
patoknak is borsot törni az orra alá. A ha-
zai élmezőnyből kiemel-
kedő, jelenleg a világ egyik 
legjobb csapatának tartott 
Veszprémmel szemben is 
állt már közel a pontszer-
zéshez a gyöngyösi farkas-
falka, amely a másik hazai 
BL-résztvevővel, a Szeged-
del már döntetlent is ját-
szott, sőt 2022 áprilisában 
nem kis meglepetésre két 
góllal legyőzte a Tisza-par-
tiakat.

Bíró Balázs együtte-
se most is kedvező körül-
mények között készülhe-
tett a Szeged elleni tavaszi 
nyitányra, hiszen a bajno-
ki ezüstérmes keretének jelentős része az Eu-
rópa-bajnokságon szerepelt januárban, így a 
közös gyakorlásra kevés idejük maradt, a já-
tékosok pedig erős sorozatterhelésből érkez-
tek Gyöngyösre. Ennek ellenére az első tava-
szi mérkőzésnek toronymagasan a világsz-
tárok sorával felálló szegedi alakulat volt 
az esélyese. A pályán azonban ennek kevés 
nyomát lehetett tapasztalni, a mérkőzést az 

1200 néző által űzött gyöngyösi farkasok 
irányították, akik szinte végig vezetve, meg-
érdemelten győzték le másodszor is a Ti-
sza-parti sztárgárdát, és 35-33-as sikerükkel 

a bajnoki szezon vélhetően legnagyobb meg-
lepetését szolgáltatták – újfent.

Hegedüs Márkék azonban nem ünnepel-
hették sokáig a bravúrt, hiszen egy héttel ké-
sőbb már a kiesés elől menekülő, az ősszel 
jelentősen megerősödött PLER Budapest 
várt rájuk, és az idegenbeli találkozó a vár-
taknak megfelelően kemény küzdelmet ho-
zott. A gyöngyösi alakulat már hat góllal is 

vezetett a fővárosban, a házigazdák azonban 
nagy küzdelemben végül kiegyenlítettek, és 
a 26-26-os döntetlennel egy pontot otthon 
tartottak.

Két hét szünet következett a bajnokság-
ban a HE-DO B. Braun Gyöngyös számá-
ra, amit a gyöngyösi alakulat igyekezett ma-
ximálisan kihasználni, hiszen azt követően 

nyolc nap alatt három mér-
kőzés várt a farkasokra, akik 
a címvédő Telekom Veszp-
rém ellen is helyt tudtak áll-
ni, és végig bírták a Bajno-
kok Ligája egyik esélyesé-
nek tartott bakonyi sztár-
csapat által diktált tempót. 
Bár végül nyolcgólos veresé-
get szenvedtek, a csarnokot 
megtöltő 1400 nézőt maxi-
málisan kiszolgálták a fiúk.

A nagyiramú mérkőzés 
azonban sokat kivett a já-
tékosokból, aki a szomba-
ti meccset követő kedden 
már a Ferencváros ellen lép-
tek pályára, s az idegenbe-

li bajnokin csak egy félidőn át tudták tarta-
ni pontszerzési esélyeiket, a második játék-
részben a Fradi a gyöngyösiek fölé kereke-
dett, és ötgólos győzelmével otthon tartotta 
a két pontot. Ezzel azonban az erőltetett me-
netnek még nem volt vége, hiszen szomba-
ton újra idegenben kellett helytállnia a falká-
nak – a Komló elleni találkozóra lapzártánk 
után került sor.
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A HE-DO B. Braun Gyöngyös 
következő mérkőzései:
Március 23. HE-DO B. Braun Gyöngyös - QHB 

Eger
Március 30. Fejér-B.Á.L. Veszprém - HE-DO B. 

Braun Gyöngyös
Április 6. HE-DO B. Braun Gyöngyös - Dabas KC

Nagyiramú mérkőzés a Veszprém ellen

Második alkalommal gyűjtöttek közösen
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A lepkefaj jelenlétéért dolgoznak
A szokatlanul enyhe februári időnek kö-

szönhetően már megkezdte repülését 
a vörhenyes nappaliaraszoló (Boudinotia-
na notha) – számolt be róla a Bükki Nem-
zeti Park Igazgatóság. De miért is érdekes ez 
a lepkefaj? Egyrészt bár az éjjeli lepkék cso-
portjába tartozik, mégis nappali életmódot 
folytat, rokonaival ellentétben tehát nap-
közben is láthatjuk repülni vagy táplálkoz-
ni. Másrészt elsődleges tápnövénye egy fon-
tos elegyfafaj, a rezgő nyár (Populus tremu-
la). A korábbi erdészeti gyakorlat szerint a 
rezgő nyár – más puhafákkal egyetemben – 
gazdaságilag értéktelen fafajnak volt bélye-
gezve, így erdeinkben sok helyen erősen vis�-
szaszorították. Ezzel együtt azonban a hoz-
zá kötődő ízeltlábú fajok is veszélybe kerül-
tek.  A park kollégái a mai napig is dolgoz-

nak azért, hogy ezek a fontos elegyfafajok 
megfelelő mértékben legyenek jelen a hazai 
erdőkben, így megőrizve a hozzájuk kötődő 

gazdag faunát is. A vörhenyes nappaliaraszo-
ló Magyarországon védett, természetvédel-
mi értéke 5 000 Ft.

A szokatlanul enyhe időtől felélénkült a vörhenyes nappali araszoló
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Megszűnik 
egy fontos 
túraútvonal

Megszűnik a Kékes Erdőrezervátumon 
átvezető sárga kereszt jelzésű turista-

út – döntött a Bükki Nemzeti Park Igazga-
tóság és a Magyar Természetjáró Szövetség. 
Így mostantól tilos belépni hazánk egyik leg-
szebb erdőrezervátumába – olvasható a bn-
pi.hu oldalon.

Arról már a Lelépő ír, hogy úgy tudni, az 
olyan természetes folyamatok következtében, 
mint a széldöntések, a száraz fák kidőlése, az 
erdőrezervátumi útvonal folyamatos karban-
tartást igényelne, a kidőlt fák problémájának 
megoldása, az útvonal folyamatos járhatósá-
gának biztosítása és biztonságossá tétele azon-
ban nem összeegyeztethető az erdőrezervátu-
mok létrehozásakor kitűzött célokkal.

A kirándulók Kékestetőre és a Som-nye-
regre ezentúl a Gabi-halála felől a kék kereszt 
jelzésen lefelé a Pisztrángos-tóhoz, onnan a 
piros kereszt jelzésre, majd a sárga kör jelzés-
re áttérve juthatnak el. Másik opcióként a kék 
kereszt jelzésen felfelé a Sötét-lápa nyereghez, 
onnan a kék sáv jelzésre áttérve juthatnak el 
Kékestetőre. A Som-nyereg felől a sárga kör 
jelzésen lefelé, onnan áttérve a piros kereszt 
jelzésre a Pisztrángos-tóhoz érhetünk. A kék 

kereszt jelzésre áttérve juthatnak el a kirán-
dulók először a Gabi-halálához, majd a jel-
zésen maradva a Sötét-lápa nyereghez. Másik 
lehetőségként pedig a sárga sáv jelzésen to-
vább haladva juthatnak el Kékestetőre.

Mint ismert, a Kékes Erdőrezervátum egy 
olyan ősi állapotban lévő, öreg bükkös, ahol 
a változatos faállomány-szerkezet és a termé-
szetes erdődinamikai folyamatok teljes cik-
lusban vizsgálhatók.

Gabi halála felőli útvonal

Som-nyereg felőli útvonalKedvencünk a Mátra
Miért szeretitek a Mátrát, mi hoz el ide titeket új-
ra és újra – ezekre a kérdésekre is keresi a választ 
a Gyöngyös-Mátra Turisztikai Közhasznú Egyesü-
let a Dél-Mátra Közhasznú Egyesület együttmű-
ködésével indított kérdőíves felmérése során. El-
sősorban arra kíváncsiak, hogy az idelátogatókat 
mi motiválja, és mi érdekli a Mátrával kapcsolat-
ban. A felmérés célja, hogy átfogó képet kapja-
nak a Mátrába látogatók szokásairól és preferen-
ciáiról. A kérdőív elérhető a gyongyos-matra.hu 
oldalon.
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Elkészült a 2023. évi fehérgólya-felmérés összesítése
Nőtt a hazai fehérgólya-állomány – kö-

zölte az idén 50 éves Magyar Madárta-
ni és Természetvédelmi Egyesület (MME), 
amely megalakulása óta aktívan részt vesz a 
fehér gólyák védelmében és a faj időszakos 
felméréseiben. 2023-ban is az ország jelentős 
részén zajlott adatgyűjtés a fészkekről a min-
denki számára nyitott TermészetLesen prog-
ram részeként. Az adatgyűjtést az MME 
Turdus okostelefonos applikáció Gólyales al-
kalmazása is nagyban segítette, és az örömte-
li eredmények az állomány mintegy 10%-os 
növekedését mutatják.

Az 1970-es évektől évtizedeken keresztül 
4 800 és 5 500 között ingadozott az ötéven-
te szervezett felmérések adatai alapján a köl-
tőállomány, azonban a 2019-es országos fel-
mérés – némileg váratlanul – csak 4 000 köl-
tőpárt mutatott ki. A csökkenés azóta meg-
állt, sőt enyhe emelkedést tapasztaltak.

Az MME online gólya adatbázisába 2023. 
december 31-ig feltöltött adatok 1 280 tele-
pülés 3 715 fészkelőhelyéről tudósítanak. A 
napi megfigyelési adatok száma 5 970, a ko-
rábbi évekhez képest magas szám jórészt a 
Turdus alkalmazáson keresztül érkezett a fel-
mérőktől. A vizsgált fészkelőhelyek közül 2 
019 fészek volt lakott, melyből 1 690 sike-
resen repített fiókákat vagy fiókát, 334 pár 
sikertelen volt, 85-nek nem ismert a költési 

eredménye, 33 fészket pedig magányos gó-
lya foglalt. 1 021 üres, fészekanyag nélkü-
li, 51 fészek-kezdeményezés és 501 lakatlan 
fészek volt fészektartó gólyakosáron. A sike-
res párok összesen 5 007 fiókát neveltek fel, 
így az átlagos fiókaszám az összes párra szá-
molva 2,46, a sikeres párokra számítva 2,96 
volt – ez nem rekordmagas, de a sokéves át-
lagnál jobbnak számít. 1 143 olyan település 
volt, ahol a 2019-es országos felmérés során 
és 2023-ban egyaránt történt adatgyűjtés. A 

két adatsort alapul véve megbecsülhető a tel-
jes országos állomány, amely 2019-ben mint-
egy 4 000 pár volt, 2023-ban 4 550 párra be-
csülhető. Ez a bő 10%-os emelkedés a négy 
évvel ezelőtti mélyponthoz képest örvende-
tes eredmény.

Heves vármegyében a felmérés során 
46 üres tartót és 8 lakatlan fészket talál-
tak 2023-ban, fiókát repítő párból pedig 8 
volt. Emellett összesen 23 fiókát számoltak 
a szakemberek tavaly.

Márciustól ismét átélhetjük a kisvasutazás élményét
Korlátozottan ugyan, de 

március elsejétől egé-
szen májusig hétvégenként 
vonatozhatunk Mátrafü-
redre, míg Szalajkaház irá-
nyába júniustól lesz folya-
matos a közlekedés, vagy 
csütörtök–péntek–szom-
bat–vasárnap lesz lehető-
ség kisvonatra pattanni – 
mondta Kovács László, az 
Egererdő Zrt. vasútüzemel-
tetési vezetője.

Mint Kovács László el-
mondta, tavaly megújult 
a vasúti sín, ám a rövidebb 
szezon ellenére is csaknem 
33 ezren vonatoztak a Mát-
rába, idén pedig várhatóan bővülni fog az 
utaslétszám. Hozzátette, a kocsikat már ko-
rábban felújították a mozdonyokkal együtt, 
amelyek így már megfelelnek a kor követel-
ményeinek, ugyanakkor Felsőtárkányban 

idén tisztán elektromos hajtású vonatokat is 
forgalomba állítanak. Arra a kérdésre, hogy 
Gyöngyösön lehetnek-e elektromos hajtású 
kisvonatok, a vasútüzemeltetési vezető azt 
felelte, itt is van egy C50-es mozdony, amely 

átalakítható, így ha lehe-
tőség adódik rá, akkor át 
is alakítják tisztán elekt-
romos üzeműre.

Ugyanakkor hangsú-
lyozta, hogy a jövő nem-
zedéke számára meg kell 
hagyni az eredeti kisvo-
natokat, hogy az unoká-
ink is lássák, milyenek 
az igazi kisvonatok, hi-
szen a nosztalgiajáratok-
nak teljesen más a han-
gulata.

A nosztalgia kapcsán 
elmondta azt is, hogy 
júniusban Budapestről 
indul majd egy gőzös 

Gyöngyösre, erre pedig a Mátravasút is rá-
csatlakozik a legendás gőzös, Gyöngyi for-
galomba állításával, hogy mindenki számá-
ra biztosított legyen a gőzössel való utazá-
si élmény.
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2024 júniusának első 
napján nosztalgiavonat 
indul Gyöngyösről Vá-
mosgyörkre, majd vis�-
sza Gyöngyösre. Gőz-
mozdony által vonta-
tott, muzeális kocsikból 
álló szerelvényen idézik 
fel, hogy 40 évvel ezelőtt 
még menetrend szerint 
zakatolt ezen a vonalon 
a 424-es gőzmozdony – 
akkor a nyári menetrend-
váltáskor köszöntek el tő-
le az utazók.

Igazi retro élményben lehet részünk júniusban





Töretlenül rajonganak Jimmy iránt
Zámbó Jimmy emlékkoncertet rendeztek 

a Mátra Művelődési Központban. A ki-
rályt Kóczé Lajos, azaz Luigi, Magyarország 
első Jimmy-díjas énekese idézte meg a szín-
padon. A koncerten saját zenekarával lépett 
fel Zámbó Árpi, aki azt mondta, óriási öröm 
számára, hogy a Jimmy-dalok még huszon-
három év után is élnek.

Azt mondják rólad, hogy te vagy 
a Zámbó család összetartó ereje. 
Miért tartod fontosnak Jimmy em-
lékének ápolását?

Én nem a művészt veszítettem el, ha-
nem az édestestvéremet, és úgy gon-
dolom, hogy megilleti őt egy olyan 
emlék, amellyel méltóképpen tudunk 
visszaemlékezni az életére és a gyö-
nyörűszép dalaira. Nagyon fontos ez 
a testvéreimnek, a nővéremnek is, és 
fantasztikus érzés számunkra, hogy az 

emlékkoncert népszerűsége huszonhárom 
év elteltével is töretlen. Nem tudok az elmúlt 
több mint két évtizedből olyat előadást fel-
idézni, amely ne telt ház előtt zajlott volna. 
Zámbó Jimmy dalai még ma is élnek, és a ra-
jongók nagyon szeretik azokat. Gyöngyösre 
azért jöttünk, mert egyrészt nagyon kedves 

volt a felkérés, másrészt pedig számomra na-
gyon nagy öröm, hogy huszonhárom év el-
teltével is ennyire szeretik a testvérem dalait.

Milyen visszajelzéseket kaptatok a kon-
certről?

Huszonhárom éve van egy zenekarom, 
amellyel Jimmy dalai mellett saját nótákat is 

játsszunk, és azt gondolom, hogy 
ez egy olyan produkció, amit 
mindenkinek látnia kell. Büszke 
vagyok rá, hogy sehol sem kap-
tunk még negatív kritikát. Tud-
juk, hogy ebben a szakmában 
vannak irigy, sokszor nagyon 
rosszindulatú emberek, de a Jim-
my emlékkoncerttel kapcsolat-
ban sosem tapasztaltunk ilyes-
mit, úgyhogy folytatjuk, és meg-
próbálunk méltóképpen emlé-
kezni a testvéremre.
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Fiatal felnőttek 
mindennapi problémái
Ács Fruzsina és Szabó Balázs Máté humorista hozta el legújabb közös estjét 
a Mátra Művelődési Központba. A Kapunyitás címet viselő előadás olyan 
problémákkal foglalkozik, melyekkel a mai fiataloknak minden nap szembe 
kell nézniük, mint például az útkeresés nehézségei, vagy az önállósággal 
járó szorongás és pánik. Olyan kérdések merülnek fel az est folyamán, hogy 
mit tegyünk, ha a közösségi médiában azt látjuk, hogy a volt osztálytársaink 
sikeresebbek, mint mi, a dráguló albérletárak mellett miből finanszírozzuk 
a többi kiadást, hogyan találjuk meg az éttermet a legolcsóbb kiszállítással, 
vagy miért mossuk külön a színes ruhát a fehértől, ha nemsokára úgyis 
beköszönt a klímakatasztrófa? Mindezt persze jó nagy adag humorral és 
rengeteg vicces helyzet bemutatásával teszi a humorista páros.

Számos egyszerűnek tűnő problémát 
mutattok be, amelyek azonban, mint 
láthattuk, okozhatnak fejfájást a fiata-
loknak. Van ezek közül kedvencetek?

Balázs: Az előadást bemutató szövegben van 
egy mondat, amibe olyan problémákat írtunk 
bele, amikkel a fiatal felnőttek szembesülnek. 
Az egyik ilyen, hogy hogyan lehet elmosni 
egy tepsit, ami nagyobb, mint a mosogató.
Fruzsina: Legegyszerűbb kidobni vagy kád-
ban mosogatni. Vagy kint.
Balázs: Vagy benzinkúton magasnyomású-
val, az talán a legegyszerűbb.

Hogy éreztétek magatokat Gyöngyösön?
Fruzsina: Nagyon jó volt a közönség, jó volt 
fent lenni a színpadon, én remekül éreztem 
magam.
Balázs: Szuper előadás volt, jó a helyszín, jó 

a közönség, nagyon sokan eljöttek, úgyhogy 
szuperül éreztük magunkat.

Rengeteget lehet titeket együtt látni a 
színpadon, a tévében és a közösségi plat-
formokon. Milyen a közös munka?

Balázs: Ez az első igazi közös estünk, mert 
bár volt ugyan korábban az XYZ, de abban 
négyen szerepeltünk. Mindketten nyolc év-
vel ezelőtt kerültünk be a Dumaszínházba, 
és már az elejétől kezdve közösen ötletel-
tünk, együtt írtunk. Már ott kiderült, hogy 
hasonló dolgokat találunk viccesnek, jól 
tudjuk egymás munkáját segíteni, amihez 
biztosan annak is van köze, hogy korban kö-
zel állunk egymáshoz.
Fruzsina: Balázs igazából koravén, én meg 
örök fiatal vagyok, és ez így összeért.

A közösségi oldalatokat böngészve lehet 
látni, hogy külföldi turnét is terveztek. 
Hol találkozhat veletek a közönség?

Balázs: Ha valaki lemaradt a gyöngyösi 
előadásról, akkor a kö-
zeli Erdélyben, Sepszi-
szentgyörgyön nézhet 
meg minket legközelebb. 
Május 9-én indul a tur-
né, aminek öt állomása 
lesz. Én egyszer már jár-
tam ott, Fruzsi azonban 
még sosem.
Fruzsina: Így igaz, én 
még nem voltam. Jártam 
ugyan Kolozsváron, de 
nem turnészerűen, úgy-
hogy most meglátjuk, ki-
bírja-e a barátságunk az 
összezártságot.

Saját nóták mellett a legjobb Jimmy-dalok is felcsendültek
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Határon túli turnéra indul a két stand up-os



Milyen szülőnek lenni, tabuk nélkül?
A Liliom Produkció művészei mutatták 

be Gyöngyösön az Anyatigrisek című 
musicalt koncertszínházi formában. Sue 
Fabisch darabját, amely eddig négy konti-
nensen aratott töretlen sikert, tíz éve játs�-
szák folyamatos telt házzal a világ minden 
táján. A történetben Amy, a mindenórás 
kismama babaváró bulit rendez. Az előadás 
tabuk nélkül, rengeteg humorral mutatja 

meg, hogy valójában mit is jelent szülőnek 
lenni. A másfél órás zenés komédia min-
denki számára igazi kikapcsolódást nyújt, 
miközben híres musicalekből csendülnek 
fel ismerős dallamok. Az előadást Tallós Ri-
ta rendezte, a főbb szerepekben pedig Kecs-
kés Tímeát, Cseke Katinkát, Fekete Lindát 
és Fehér Adriennt láthatta a gyöngyösi kö-
zönség.

20 KULTÚRA
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Tabuk nélkül – a szülői szerepkör nehézségei

Kire ütött  
ez a gyerek?
Interaktív zenés színházi előadásra vár-

ták a gyerekeket a Vachott Sándor Városi 
Könyvtárban. A Hányszor mondjam még? 
című gyermekműsort a Görbe Tükör Színi 
Társulat művészei mutatták be. A darabot a 
Kire ütött ez a gyerek? és a Ha én felnőtt vol-
nék című könyvek alapján Kovács Róbert ál-
lította össze. A színész, rendező, koreográfus 
sokak számára ismerős lehet, hiszen ő alakí-
totta a Világ legrosszabb gyereke című film 
főszereplőjét, illetve tagja volt a Kölyökidő 
csapatának is. A Görbe Tükör Színi Társula-
tot Kovács Róbert alapította 2006-ban. Az 
egyre gyarapodó számú tagok között mu-
sicalszínészeket és operaénekeseket is talá-
lunk. Céljuk, hogy színvonalas produkciók-
kal szórakoztassák a közönséget, és az ország 
minden pontjára eljuttassák műsoraikat.

A világ minden tájáról 
érkeztek gyermekrajzok

A szeretet magvetése címmel nyílt gyermekrajz-kiállítás a Mát-
ra Művelődési Központban. A tárlat megálmodója a TILMA 

Gyermekművészetért Alapítvány, amely tíz évvel ezelőtt jött létre 
Basa Ottóné Révész Erzsébet vezetésével. A művésztanár karolta fel 
azokat a tehetséges fiatalokat, akik szívesen alkotnak, és érdeklődnek 
a képzőművészet iránt. Kezdetben apróbb kiállításokat szerveztek, 
majd megfogalmazódott bennük a nemzetközi rajzpályázat gondola-
ta. A felhívásra a világ minden tájáról érkeztek alkotások, amelyeket 
most a gyöngyösi közönség is megcsodálhat. A kiállításnak tavaly ak-
kora sikere volt, hogy a pályamunkákból kiadványt készítettek, amit 
Ferenc pápához is eljuttattak. A tárlat gyöngyösi megnyitóján Hiesz 

A tárlat helyet kap majd a városi galériában

Konfliktushelyzetek a munka 
világában

Munkatársas – avagy konfliktus-
helyzetek humorral a munka 

világában címmel tartottak impro-
vizációs előadást a Mátra Művelődé-
si Központban. A Munkatársas a Vá-
lótársas című színpadi műsor testvé-
re, Gönczi Dorka és Varga Zsolt ötle-
te nyomán készült. A coach-mediátor 
és párkapcsolati szakértő páros első 
előadásában a házasság alatt jelentke-
ző problémákat dolgozta fel, a Mun-
katársas viszont munkahelyi helyzete-
ket mutat be. Az este folyamán Ábel 
Anita, Botos Éva és Debreczeny Csa-
ba színművészek léptek színpadra.

Ötven év, ötven 
vers
Könyvbemutatóra várták az érdeklődő-

ket a Vachott Sándor Városi Könyvtár-
ban, ahol Bozók Ferenc mutatta be Félszáz 
címet viselő kötetét, melyben ötven év öt-
ven verse szerepel. Bozók Ferenc gyöngyösi 
születésű költő, tanár, piarista szerzetes. Az 
elmúlt évtizedben több mint tíz könyve je-
lent meg. Legújabb kötetének apropóját az 
író ötvenedik születésnapja adta, legjobb írá-
saiból válogatott össze ötvenet a kiadványba. 
Az eseményen Dr. Ködöböcz Gábor József 
Attila-díjas irodalomtörténész mondott kö-
szöntőt és Buda Ferenc Kossuth-díjas költő 
is megosztotta méltatását az érdeklődőkkel. 
A könyvbemutatón a DWD együttes meg-
zenésített verseket adott elő.

György polgármester kiemelte a kiállítás különlegességét, és elmond-
ta, az alapítvány a kiállítás teljes anyagát a városnak adományozta, így 
hamarosan a Haller–Berényi–Orczy-kastélyban nyíló állandó galéri-
ában kapnak majd helyet az alkotások.

Konfliktushelyzetek humorral tálalva
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Programajánló
MÁTRA MŰVELŐDÉSI 
KÖZPONT
● �Március 8. 18:00 Nőnapi Ope-

rettgála az Orfeum Színpad mű-
vészeivel

● �Március 15. 11:00 Városi ün-
nepség az 1848-49-es forrada-
lom és szabadságharc emlékmű-
vénél

● �Március 15: 11:30 Az aradi vér-
tanúk emlékművének avatása a 
az 1848-49-es forradalom és sza-
badságharc emlékművénél

● �Március 21. 19:00 Hogyan ért-
sük félre a nőket 2. – Csányi 
Sándor önálló estje 

● �Március 22. 17:00 II. Városi 
SLAM verseny

● �Március 23. 9:00-13:00 Húsvé-
ti Nyuszi Muri László Gyula to-
jáspatkoló művész bemutatójá-
val, nyuszi- és kisállat-simogató-
val, kézműves foglalkozásokkal, 
kosaras körhintával, népi játszó-
térrel, tojásfestéssel és arcfestés-
sel. További programok:

10:00 �Tojáskeresés és kincsvadászat

10:30 �A Vidróczki Néptáncegyüt-
tes virágvasárnapi karikázó 
körtánca

11:00 �Nyuszi show – Találkozz 
kedvenc mesehősöddel egy 
fergeteges hangulatú show 
keretében!

12:00 �Tojásfadíszítés
● �Március 27. 19:00 Hatalmi ar-

cok – a Szomszédnéni Produkci-
ós Iroda önálló estje

● �Április 3. Az ördög nem alszik – 
zenés vígjáték két részben Straub 
Dezső, Egyházi Géza és Foga-
rassy Bernadett főszereplésével

● �Április 6. 10:30 Hamupipőke – 
zenés mesejáték a Fogi Színháza 
előadásában

● �Április 6. 9:00–13:00 Pontozó 
festés workshop

● �Április 6. 21:00 Delta koncert – 
Kapunyitás: 19:30

VACHOTT SÁNDOR  
VÁROSI KÖNYVTÁR
● �Március 1.–április 3. Derecskei 

Anna Éva Leltár című festmény-
kiállítása

● �Március 8. 17:00 Madaras Lász-
ló könyv-katalógusának bemu-
tatója

Konfliktushelyzetek humorral tálalva



a krémsajtot és 10 dkg sajtot, majd sűrítjük. 
Egy másik edényben kézi robotgéppel eldol-
gozzuk a vajat és 10 dkg sajtot, majd összedol-
gozzuk a krémmel. Habzsákba töltjük, és pi-
hentetjük 30 percet. A rolók mindkét oldalát 
megtöltjük a krémmel, a végeit reszelt sajtba 
mártogatjuk.

Leveles tészta sütéséhez néhány jó tanács
A leveles tésztát mindig magas hőfokon kell 

sütni, mert csak így válik rétegessé és magassá. 
A sütéssel azonban óvatosan kell bánni, mert 
a tészta könnyen megég. Ezért ajánlatos a sü-
tő közepén sütni. A leveles tészta széle szép fé-
nyes lesz, ha sütés előtt tojással megkenjük. A 
leveles tésztás ételeket sütőpapírral bélelt tep-
siben süssük – így nem ragadnak le.

Lepények és krémes vagy töltött kosárkák, 
falatok, tortácskák esetében a tészta alját villá-
val szurkáljuk össze, mielőtt megtöltjük őket 
– míg zárt táskák, bukták esetében érdemes 
egy kis lyukat szúrni a tetejükre, hogy a gőz el 
tudjon távozni.

Ne töltsük vagy pakoljunk túl a tésztát, kü-
lönben nem sül át rendesen, továbbá ne alkal-
mazzunk túl folyékony vagy vizes feltéteket, 
szószokat, töltelékeket, ugyanis a tészta mál-
lóssá válik. Akkor sült át a leveles tészta ren-
desen, ha szép barna és ropogós. Mindig elle-
nőrizzük le az alját, ha nedves vagy kocsonyás, 
akkor a tészta még nyers.

A recept megtalálha-
tó a Gyöngyösi TV You- 
tube-csatornáján, illetve el-
érhető a QR-kód beolvasá-
sával. 

RECEPT, REJTVÉNY22

Sósat, sósat, 
jó ropogósat
A húsvéti süteménygyártás során ne csak 

édes finomságokkal készüljünk, lep-
jük meg magunkat és szeretteinket sós fala-
tokkal is, amelyek ugyanolyan jól tudnak es-
ni, mint édes társaik. Minden családban meg-
vannak a kedvenc sütemények, amelyek ün-
nepnapokon ismétlődően, újra és újra elké-
szülnek. Fontos azonban, ha már „sütiüze-
met” nyitunk a konyhában, ne csak édes fi-
nomságok készüljenek, legyen sós is, hiszen fő 
a változatosság. A sós vendégvárók a legtöbb 
esetben egyszerűen készülnek, pénztárcabará-
tok és nagyon finomak, öröm őket falatozni. 
Húsvétkor akár villásreggelivel, egyszerű leve-
les tésztából készült sós harapnivalóval, sós ré-
tessel vagy pizzás falatkákkal is készülhetünk.

A sajtos roló igazi retró finomság, amit 
könnyedén az asztalra varázsolhatunk. Nem 
kell attól tartani, hogy a krém túlságosan vajas 
lesz, és más töltelékkel is érdemes kipróbálni. 
Krónikus időhiányban szenvedők egy csomag 
leveles tésztából is megsüthetik. A leveles tész-
ta a száraz tésztákat követően a legfontosabb 
alapanyag a tésztafélék közül, hiszen számta-
lan módon és egyszerűen felhasználható. A 
leveles tészta a hajtogatott vajas tészták közé 
tartozik. A tészta csupán liszt, zsiradék, só és 
víz keveréke. A hajtogatás során belehajtoga-
tott levegő adja a laza szerkezetet, majd a vé-
konyra nyújtott tésztalapok közé juttatott vaj-
réteg a forró sütőben olvadva a tésztarétege-
ket különválasztja. A hirtelen hőtől a tésztaré-

Nyerjen  
mozijegyet! 
E havi keresztrejtvényünk megfej-
tése nem más, mint az a színész, aki 
egyszemélyes vígjátékával érkezik 
március 21-én Gyöngyösre.
Postacímünk: 3200 Gyöngyös, Göncz 
Árpád utca 4.
A borítékra, kérjük, írják rá: Kereszt-
rejtvény.
Múlt havi helyes megfejtőink közül a 
szerencse 

Nagy Józsefné
olvasónknak kedvezett, nyeremé-
nyét átveheti a Gyöngyösi Televízió-
ban (Göncz Árpád u. 4.).
A beküldés határideje: 2024. márci-
us. 25.
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tegek között vízgőz keletkezik, ami a lapokat 
megemeli, és így a tészta levelessé válik. Ma-
napság szinte mindenki konyhakész terméke-
ket alkalmaz, még neves séfek is, de természe-
tesen házilag is el lehet készíteni – a többszöri 
nyújtás, hajtogatás, hűtés azonban időigényes.

Elkészítés:
Egy csomag leveles tésztát kb. 5 cm széles-
ségű csíkokra vágunk, feltekerjük egy meg-
felelő alakú formára. Megkenjünk a tojássár-
gájával, és a sütőpapírral bélelt tepsire helyez-
zük. 200 fokon kb. 10 percig sütjük. Tejet me-
legítünk, hozzáadjuk a tojássárgáját, a lisztet, 
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Sajtos 
roló
A tésztához:

 �1 csomag leveles 
tészta

 �1 db tojássárgája
 �A töltelékhez:

 �3 dl tej
 �3 db tojássárgája
 �45 g finomliszt
 �4 dkg krémsajt
 �20 dkg sajt
 �15 dkg vaj

A díszítéshez:
 �5 dkg sajt






